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YAYIMLAMA VE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI BEYANI

Enstitü tarafından onaylanan lisansüstü tezimin tamamını veya herhangi bir kısmını, 

basılı (kağıt) ve elektronik formatta arşivleme ve aşağıda verilen koşullarla kullanıma 
açma iznini Ardahan Üniversitesine verdiğimi bildiririm. Bu izinle Üniversiteye verilen 

kullanım hakları dışındaki tüm fikri mülkiyet haklarım bende kalacak, tezimin 

tamamının ya da bir bölümünün gelecekteki çalışmalarda (makale, kitap, lisans ve 

patent vb.) kullanım hakları bana ait olacaktır.

Tezin kendi orijinal çalışmam olduğunu, başkalarının haklarını ihlal etmediğimi ve 

tezimin tek yetkili sahibi olduğumu beyan ve taahhüt ederim. Tezimde yer alan telif 

hakkı bulunan ve sahiplerinden yazılı izin alınarak kullanılması zorunlu metinleri yazılı 

izin alınarak kullandığımı ve istenildiğinde suretlerini Üniversiteye teslim etmeyi 

taahhüt ederim.

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan “Lisansüstü Tezlerin Elektronik 

Ortamda Toplanması, Düzenlenmesi ve Erişime Açılmasına İlişkin Yönerge” 

kapsamında tezim aşağıda belirtilen koşullar haricince YÖK Ulusal Tez Merkezi / 

Ardahan Üniversitesi Açık Erişim Sisteminde erişime açılır.

o Enstitü / Fakülte yönetim kurulu kararı ile tezimin erişime açılması 

mezuniyet tarihimden itibaren 2 yıl ertelenmiştir.(1)

o Enstitü / Fakülte yönetim kurulunun gerekçeli kararı ile tezimin erişime 

açılması mezuniyet tarihimden itibaren .....ay ertelenmiştir.(2)

o Tezimle ilgili gizlilik kararı verilmiştir.(3)

08/11/2019

BuşraÖZER



 

 

 

 

“Lisansüstü Tezlerin Elektronik Ortamda Toplanması, Düzenlenmesi ve Erişime 

Açılmasına İlişkin Yönerge”  

(1) Madde 6. 1. Lisansüstü tezle ilgili patent başvurusu yapılması veya patent alma 

sürecinin devam etmesi durumunda, tez danışmanının önerisi ve enstitü 

anabilim dalının uygun görüşü üzerine enstitü veya fakülte yönetim kurulu iki 

yıl süre ile tezin erişime açılmasının ertelenmesine karar verebilir.   

 

(2) Madde 6. 2. Yeni teknik, materyal ve metotların kullanıldığı, henüz makaleye 

dönüşmemiş veya patent gibi yöntemlerle korunmamış ve internetten 

paylaşılması durumunda 3. şahıslara veya kurumlara haksız kazanç imkanı 

oluşturabilecek bilgi ve bulguları içeren tezler hakkında tez danışmanının 

önerisi ve enstitü anabilim dalının uygun görüşü üzerine enstitü veya fakülte 

yönetim kurulunun gerekçeli kararı ile altı ayı aşmamak üzere tezin erişime 

açılması engellenebilir. 

 

 

(3) Madde 7. 1. Ulusal çıkarları veya güvenliği ilgilendiren, emniyet, istihbarat, 

savunma ve güvenlik, sağlık vb. konulara ilişkin lisansüstü tezlerle ilgili gizlilik 

kararı, tezin yapıldığı kurum tarafından verilir *. Kurum ve kuruluşlarla 

yapılan işbirliği protokolü çerçevesinde hazırlanan lisansüstü tezlere ilişkin 

gizlilik kararı ise, ilgili kurum ve kuruluşun önerisi ile enstitü veya fakültenin 

uygun görüşü üzerine üniversite yönetim kurulu tarafından verilir. Gizlilik 

kararı verilen tezler Yükseköğretim Kuruluna bildirilir.  

Madde 7.2. Gizlilik kararı verilen tezler gizlilik süresince enstitü veya 

fakülte tarafından gizlilik kuralları çerçevesinde muhafaza edilir, gizlilik 

kararının kaldırılması halinde Tez Otomasyon Sistemine yüklenir. 

 

* Tez danışmanının önerisi ve enstitü anabilim dalının uygun görüşü üzerine enstitü 

veya fakülte yönetim kurulu tarafından karar verilir. 

 

 



ETİK BEYAN

Bu çalışmadaki bütün bilgi ve belgeleri akademik kurallar çerçevesinde elde ettiğimi, 

görsel, işitsel ve yazılı tüm bilgi ve sonuçları bilimsel ahlak kurallarına uygun olarak 

sunduğumu, kullandığım verilerde herhangi bir tahrifat yapmadığımı, yararlandığım 

kaynaklara bilimsel normlara uygun olarak atıfta bulunduğumu, tezimin kaynak 

gösterilen durumlar dışında özgün olduğu, tez danışmanım Doç. Dr. Ahmet İÇLİ 
danışmanlığında tarafımdan üretildiğini ve Ardahan Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Tez Yazım Yönergesine göre yazıldığını beyan ederim.
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ÖZET 

 

ÖZER, Buşra. Mehmed Avni Mecmuası İncelenmesi, Yüksek Lisans Tezi, Ardahan, 

2019. 

Mecmua sözcüğü, toplanmış, biriktirilmiş ve düzenlenmiş şeylerin tamamı anlamına 

gelmektedir. Klasik Türk edebiyatında mecmua, aynı veya farklı türden seçilmiş çeşitli 

hacimlerdeki metinlerin ve risalelerin bir araya getirilmesiyle oluşturulan eserlerin ortak 

adıdır. Bu gibi metinler, aynı türden yazıları içerebileceği gibi farklı türden yazıları da 

barındırabilmektedir.  

Mecmua türünde ele alınan eserler çeşitli türde yazılabilmektedir. Bunlardan bazıları 

şunlardır: Şiir mecmuaları, tarih mecmuaları, mensur mecmualar, risale mecmuaları, 

nazire vs dir. Bu türler, ele alındığı konu veya yazılma biçimiyle adlandırılmaktadır. Bu 

tür mecmualar arasında şiir mecmualarının önemi oldukça fazladır. Mecmuanın bu 

türünde kişiler; duygu, düşünce, his ve hayal ürünlerini yazılı eser şeklinde ortaya 

çıkarmaktadır.  

Çalışmamıza esas aldığımız mecmua türü, Mehmed Avni Efendi tarafından derlenen 

Türkçe bir şiir mecmuasıdır. Eserde, farklı yüzyıllardan şairlere ait birçok şiir ve bu 

şairlerin daha önceki çalışmalarda rastlanmayan yeni şiirleri bulunmaktadır. 

Mehmed Avni mecmuası 121 varaktan oluşmaktadır. Eser, Atatürk Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi Seyfettin Özege Yazma Eser Salonu Agâh Sırrı Levend  Kitaplığında ASL 

553 Mec 11 koduyla kayıtlıdır. 

 

Anahtar Sözcükler: Mecmua, şiir mecmuası, şiir, şair, divan, nazım şekilleri 
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ABSTRACT 

 

ÖZER, Buşra. Examination of Mehmed Avni Journal, Master Thesis, Ardahan, 2019. 

The word Mecmua means all of the things that have been collected and arranged. In 

classical Turkish literature, mecmua is the common name of works created by bringing 

together texts and treatises in various volumes selected from the same or different 

genres. Such texts may contain articles of the same type as well as different types of 

texts. 

The works discussed in Mecmua genre can be written in various genres. Some of these 

are: Poetry magazines, history magazines, prose magazines, treatise magazines, Nazire 

etc. These species are named by the subject or format of writing. Among such 

magazines, the importance of poetry magazines is quite high. People in this type of 

mecmua; emotion, thought, feeling and imagination products in the form of work. 

The type of mecmua that we take as basis in our study is a Turkish poetry magazine 

compiled by Mehmed Avni Efendi. In the work, there are many poems belonging to 

poets of different centuries and new poems of these poets. 

Mehmed Avni magazine consists of 121 leaves. The work is registered with the code 

ASL 553 Mec 11 in the Library of Agah Sırrı Levend in Atatürk University Central 

Library Seyfettin Özege Writing Hall. 

 

Keywords: Mecmua, poem magazine, poem, poet, divan, verse forms. 
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TRANSKRİPSİYON HARFLERİ 

 

Latin Harfli 

 

Arap Harfli 

A, a, Ā, ā, E, e آ ا 

B, b ب 

P, p  پ 

T, t ت 

S̱, s̱ ث 

C, c ج 

Ḥ, ḥ ح 

Ḫ, ḫ خ 

D, d د 

Ẕ, ẕ ذ 

R, r رر 

Z, z ز 

J, j ژ 

S, s س 

Ş, ş ش 

Ṣ, ṣ ص 

Ż, ż, D, d ض 

Ṭ, ṭ ط 

ẓ, Ẓ ظ 

 ع ‘

Ġ, ġ غ 

F, f ف 

Ḳ, ḳ ق 

K, G, g, k, ñ ك 

L, l ل 

M, m م 

N, n ن 

V, v, (o, ö, u, ü) و 

H, h ه 

Y, y (ı, i, ī, yı, yi) ى 
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ÖNSÖZ 

Edebiyat tarihimize ışık tutabilecek, bizi geçmişe yönelik aydınlatabilecek antoloji, 

ansiklopedi, şiir kitabı gibi türler bulunmaktadır. Bu türler arasında, önemli ölçüde 

değerli olduğu düşünülen mecmualar da bulunmaktadır. Mecmualar farklı konularda ve 

farklı amaçlarla derlenebilmektedir. Türk edebiyatının manzum ve mensur eserlerini bir 

arada bulundurabilen mecmualar, daha önce adı veya şiirleri duyulmamış birçok şair 

hakkında bilgi vermektedir. 

Mecmualar, adı bilinmeyen birçok şairi ve şiirleri gün yüzüne çıkarmaya yardımcı 

olmakla kalmayıp; dönemin zevk, beğeni, düşünce ve yaşayış biçimi hakkında da 

çıkarım yapabilme imkânı vermektedir. 

İncelemeye esas Mehmed Avni Mecmuası, Atatürk Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 

Seyfettin Özege Yazma Eser Salonunda Agah Sırrı Levend Kitaplığında ASL 553 Mec 

11 koduyla kayıtlı bir şiir mecmuasıdır. Mecmuada 16. ve 19. yüzyıllarda yaşamış 

şairlere ait şiirler bulunmaktadır.  

Çalışma, mecmuada bulunan şiirlerin hangi nazım şeklinde ve kime ait olduğunun 

tespitinden ibarettir. Mecmua incelemesi giriş ile iki bölümden oluşmaktadır. Giriş 

bölümünde mecmualar hakkında tanıtıcı bilgilerle birlikte mecmuanın tanıtımı ve 

çalışmanın amacı, yöntemi ile içeriği hakkında bilgi sunulmuştur.  

Birinci bölümde, mecmuadaki şiirlerin tümünün nazım şekillerine göre tasnifi 

bulunmaktadır.  İkinci bölümde ise mecmuada adı belirtilen şairlerin tanıtımı ve 

şiirlerinin sayısı ile mecmuanın tümünün fihristi verilmiştir. Çalışmada, mecmuada adı 

geçen bütün şairler ve şiir sayıları tablolar halinde sunulmuştur. 

Edebiyat tarihimizin güzide türlerinden mecmualar ile ilgili çalışma yapmama vesile 

olan danışmanım sayın Doç. Dr. Ahmet İÇLİ’ye teşekkür ederim. Çalışmam boyunca 

kıymetli varlıklarını eksik etmeyen değerli arkadaşlarıma ve beni her zaman destekleyen 

en değerli varlığım olan aileme sonsuz teşekkür ederim. 

Buşra ÖZER  

08.11.2019 
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GİRİŞ 

Çalışmanın Tanıtılması 

 

Arapça’da cemʻ kökünden meydana gelen mecmua sözcüğü, toplanıp biriktirilmiş, 

tertip ve tanzim edilmiş şeylerin hepsi, seçilmiş yazılardan meydana getirilen yazma, 

kitap, dergi (Devellioğlu, 2013: 689) anlamına gelmektedir. Bu tanımından anlaşılacağı 

üzere mecmuanın, birçok eseri ihtiva etme özelliğinden dolayı hacimli bir tür olduğu 

söylenebilir.  

Mecmualar, hacimli eserler olmakla beraber tezkire veya biyografi özelliği de 

göstermektedir. Bu eserler, farklı kişilere ait şiir veya şiir parçalarının bir araya 

getirildiği bütündür. Bu tür eserler, konu itibariyle de oldukça geniş bir yelpazeye 

sahiptir. Mecmualar, beslendikleri/oluştukları dönemin sosyal, siyasal, kültürel ve 

sanatsal niteliklerini yansıtmaktadır. 

Edebiyat tarihimizin en önemli biyografi kaynağı olarak kabul edilen tezkirelerden daha 

hacimli olduğu düşünülen mecmualar, şairi belli olmayan şiirler veya yaşadığı dönemle 

ilgili herhangi bir bilgiye rastlanmayan şairler hakkında da bilgi vererek bir nevi 

yardımcı kaynak görevi görmektedir.   

Mecmualar, konu itibariyle oldukça geniş bir yelpazeye sahiptir. Aşk, sevgi, ayrılık, 

ölüm, savaş, din gibi konularda yazılabildiği gibi; siyasi, ekonomik veya toplumsal 

konularda da yazılmaktadır. Bu anlatım, nükteli bir ifadeyle gerçekleşebileceği gibi, 

kinayeli bir anlatımla da gerçekleştirilebilmektedir. Mecmualar, müellifin tercihine göre 

şekillenmektedir ki bazen mecmuanın tümü aynı konuda yazılan şiirlerden oluşur. 

Bunun yanı sıra farklı konularda yazılan şiirlerin bir araya getirildiği mecmua türleri de 

oldukça fazladır. 

Klasik Türk edebiyatında farklı türden eserlerin bir araya toplandığımecmua dışında 

kitaplar da vardır. Bunlara “cönk, sefine, kırkambar, keşkül, külliyat” gibi adlar 

verilmektedir (Köksal, Mestap Projesi). Bu kitaplar, şiir defterleri şeklinde olup, 

zamanla hacimli birer mecmuaya dönüşmüştür. 
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Belli bir düzen gerektiren mecmua oluşumu, zamanla kendine has bir tür olarak ortaya 

çıkmıştır. Antoloji olarak isimlendirilen türle de benzer özelliklere sahip olan 

mecmualar, bir nevi biyografi mahiyeti görerek edebiyat tarihimiz açısından oldukça 

önemli bir noktadadır. Dönemin şairlerinin divanına almadığı şiirler veya daha sonra 

yazdığı şiirler, mecmualarda ortaya çıkabilmektedir. Bu eserler, bulundukları dönemde 

sözlü anlatım biçiminde kulaktan kulağa veya elden ele nesillere aktarılmıştır. 

Yazılma biçimine veya türüne göre farklı şekillerde birtakım ölçütler ele alınarak tasnif 

edilen edebi türlerimizin arasına mecmualar da dâhil edilebilmektedir.  

Mecmualarla ilgili birçok tasnif denemesi vardır. Agâh Sırrı Levend’in mecmua tasnifi 

şu şekildedir; 

-Nazire mecmuaları, 

-Antoloji niteliğinde olan seçme şiirler mecmuaları, 

-Farklı konulardaki risalelerin bir araya getirilmesiyle meydana gelen mecmualar, 

-Aynı konulardaki eserlerin bir araya getirilmesiyle meydana gelen mecmualar, 

-Tanınmış kişiler tarafından hazırlanmış, kişisel mektup, fıkra gibi türleri ele alan 

mecmualardır  (Levend, 2014: 166-167). 

Mecmuayı derleyen kişi Mehmed Avnî’dir. Edebiyat kaynaklarımızda ve bu konuda 

yapılan çalışmalarda Avnî ile ilgili kesin bir bilgiye ulaşılamamıştır. Klasik Türk 

edebiyatında 19. yüzyılda yaşamış olan 1 Avnî bulunmaktadır. Ancak mecmuayı 

derleyen kişinin 19. yüzyılda yaşamış olan Avnî olabilme ihtimali olduğu gibi, daha 

önce adına kaynaklarda rastlanmayan başka bir Avnî olması da ihtimal dahilindedir. 

Mecmuada Avnî’ye ait şiir bulunmamaktadır. 

İncelemeye esas Mehmed Avnî mecmuası, antoloji niteliğinde olan seçme şiir 

mecmualarındandır. Bu gibi mecmualarda genel olarak gazel, kaside, mesnevi, 

musammat, tarih ve lugazlar yer almaktadır.  

Mehmed Avnî mecmuasında 466 gazel, 4 kaside, 36 kıta 16 mısra, 1 muaşşer, 5 

muhammes, 5 murabba, 149 müfred, 11 müseddes, 2 müsemmen, 5 müstezad/gazel, 32 



18 

 

 

 

rubai, 6 şarkı, 10 tahmis, 7 terci-bend ve muzari vezninde yazılan mısralar 

bulunmaktadır. Mecmuada bulunan şiirlerin konu olarak bir sınırlaması olmayıp; aşk, 

ayrılık, hasret, yiğitlik, din gibi konularda şiirler yazılmıştır. 

Bir şairin manzum eserine başka bir şair tarafından aynı vezin ve kafiye ile yazılan, 

Arapça “naẓīr” sözcüğünden türeyen “naẓīre” sözcüğü; bir davranışa karşılık olarak 

söylenen söz veya yapılan davranıştır.  Bu tanımdan hareketle, şairler bir nevi söz 

ustalıklarını birbirlerine nazire yazarak kanıtlamaktaydılar. Mecmuada da bu türden 

olduğunu düşündüğümüz, farklı yüzyıllardan şairlere ait toplamda 177 nazire şiir 

bulunmaktadır. 

Müstakil bir şekilde oluşturulan naẓīre mecmuaları da vardır. Bazı şairlerin tanınmasına 

vesile olan nazire mecmuaları, dönemin zevk ve anlayışından bağımsız değildir. 

Dönemin geleneğinden, yaşam biçiminden, örf ve âdetinden beslenen bu mecmualar bir 

bakıma kültürün yansıtıcısı olarak adlandırılabilir.  

Mecmualar; barındırdıkları metinler bakımından farklılık gösterdiği gibi, bu metinlerin 

türleri/şekilleri bakımından da farklılıklar gösterebilir ve farklı adlarla anılabilirler. 

Örneğin; kasidelerin bir araya gelmesiyle oluşan “Mecmua-i Kasaid” olarak 

adlandırılan mecmualar, fetvalardan oluşan “Mecmua-i Fevaid” bunlardan birkaçıdır. 

Bu eserler, aynı yüzyıldan şairleri/şiirleri barındırabileceği gibi farklı yüzyıllardan 

toplanan seçme şiirlerden de oluşabilmektedir. Bu şiirler birbirine göre farklılık 

göstermektedir. Üzerinde çalıştığımız mecmuada da bunun örneğini görebilmekteyiz.  

Mecmuaların derlenme biçimine göre eser şekillenmektedir. Belli bir düzene/tertibe 

bağlı olarak oluşturulan mecmualar, inceleme ve tasnif bakımından oldukça kolaylık 

sağlamaktadır. Belli bir düzene bağlı olmaksızın oluşturulan mecmualar da 

bulunmaktadır. Bu konuda tercih mecmuanın derleyicisine bağlıdır. 

Mehmed Avni Mecmuası, sert siyah karton ile ciltlenmiştir. Mecmuanın tamamı 121 

yapraktır. Sayfalardaiki sütun bulunmaktadır. Her sayfada 17-19 arası satır 

bulunmaktadır. Her satırda bir şiir beyti bulunur. 
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Mecmuanın tamamı nesih hat ile kaleme alınmıştır. Eserde geçen başlıklar ve isimler 

siyah mürekkeple yazılmıştır. Mecmuanın 108b/109a yaprağında yazı yoktur.108a 

yaprağının ise yarısı boş bırakılmıştır. 

Mecmuanın bazı sayfalarında derkenarlar vardır. 42b yaprağından itibaren sayfaların 

sağ ve solunda derkenarlar bulunmaktadır. 119b-120a-120b-121a-121b sayfalarında 

derkenar bulunmamaktadır. 

Eserde yaprak numaraları yazılmamıştır. Belirtilen tüm yaprak numaraları kendi 

tasarrufumuzdur.  

Mecmuada tekrar eden bir şiir vardır. O da Şeyh Galib’e aittir.  Eserin 118b-119a 

yapraklarında aruzun muzari kalıplarıyla yazılmış olan mısralar bulunmaktadır. 

Mecmuanınsayfalarında beyitlerin üst üste gelmemesi amacıyla bir satır boşluk 

bırakıldıktan sonra arka sayfaya şiirler yazılmaya devam edilmiştir.  

Mecmua belli bir tasnife göre bölümlere ayrılmıştır. Müellif ilk sayfadan itibaren 

yazmaya başlamıştır. İlk sayfada Yahya Nazim’e ait bir şiir (1b) bulunup, şiir besmele 

başlamaktadır. Şiirler 1b den başlayıp (121b) de sonlanmaktadır.   

Mecmuada bulunan ilk ve son yaprakta Agâh Sırrı Levend mührü bulunmaktadır. 

Eserde şiirler düzenli bir şekilde yazılmıştır. Metnin tamamı, siyah mürekkep ve kalın 

yazılıp, şair mahlasları ve başlıklar kalın yazılmamıştır.  

 

Çalışmanın Önemi 

 

Hacimli bir eser olan Mehmed Avni Mecmuası üzerinde daha önce herhangi bir bilimsel 

çalışma yapılmamıştır. Elimizde bulunan yazma nüshadan hareketle metin okuma ve 

inceleme çalışması yapılmıştır. Mecmua üzerine yapılacak bundan sonraki çalışmalar 

için de Mehmed Avni Mecmuası yardımcı kaynak olabilecektir. Bunun yanında hem 

Klasik Türk edebiyatı bilim dalı hem de diğer disiplinlerde söz konusu şair ve 

mecmuası ile ilgili yapılacak çalışmalara da kaynaklık edebilecektir.  
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Eser, yazıldığı dönemin edebi zevk ve anlayışını barındırdığından geçmiş ve gelecek 

arasında bir köprü vazifesi görecektir.  

 

Çalışmanın Amacı 

 

Mecmualar genel olarak, şiirleri günümüze ulaşmamış şairlere/yazarlara ulaşma imkânı 

sağlayacağı gibi, ulaşılan şairlerin yeni şiirlerine de ulaşma imkânı sağlamaktadır. Bu 

çalışmada, 16. ve 19. yüzyılar arasında yaşamış olan şairlerin şiir örnekleri Arap harfli 

olarak yazılmıştır.  Atatürk Üniversitesi Seyfettin Özege Yazma Eser Salonu Agâh Sırrı 

Levend Kitaplığında kayıtlı olan Mehmed Avni Mecmuasının incelenmesinin amacı, bu 

mecmuada hangi şairin kaç şiirinin olduğunu tespit etmektir. 

 

Çalışmanın Kapsamı 

 

Çalışmamızın içeriğini oluşturan Mehmed Avni mecmuası, birçok yönden incelemeye 

esas alınmıştır. Bu inceleme, şiir ve ait olduğu şair tasnifiyle başlayıp; mecmuada 

geçtiği varak aralığı/sayısı belirlenerek, mecmuada bulunan nazım şekilleri ile beraber 

tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Yapılan tespit ve incelemelerden sonra, çalışmanın içindekiler bölümü tablolar şeklinde 

verilmiştir. Verilen tablolarda, şiirlerin ait oldukları şair ile beraber şiirle ilgili bilgiler 

tablolarda belirtilmiştir. 

 

Çalışmanın Yöntemi 

 

Çalışmamızın ilk bölümünde metinde geçen nazım şekillerinden hareketle yapılan tasnif 

yer almaktadır. Çalışmanın ikinci bölümünde ise alfabetik sıraya göre şairlerin 
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şiirlerinden örneklerle, yazdıkları şiir sayısı, kafiyesi, bulunduğu sayfa sayısı, başlığı, 

birim sayısı tablolar oluşturularak gösterilmiştir. Daha sonra ise şairlerin hayatlarıyla 

ilgili kısa tanıtıcı bilgilerverilmiştir. 

Öncelikle mecmuada yer alan şiirlerin nazım şekilleri belirlenerek, daha sonra şekil ve 

muhteva açısından irdelenmiştir. Nazım şekilleri belirlenirken, Cemal Kurnaz ve Halil 

Çeltik tarafından hazırlanan Divan Şiiri Şekil Bilgisi adlı eser temel alınmıştır. 

Mecmuanın içerik analizi yapılırken, Ahmet İçli tarafından hazırlanan MS Acces 

programı kullanılmıştır. Bu programa mecmuanın tamamının veri girişi yapılıp, daha 

sonra bütün veriler otomatik olarak tablolar halinde elde edilmiştir. 

Mecmua, bir tür şiir mecmuası özelliği taşımasından dolayı mecmuada yer alan 

metinlerin hangi şairlere ait olduğu, şiirlerin sayısı, en fazla şiir yazan şairlerin tespiti ve 

şiirlerin hangi aruz kalıplarıyla yazıldıkları gibi konular açığa kavuşturulmaya 

çalışılmıştır. 

Eserde adı geçen şairlerin ve mevcut şiirlerin tespiti yapıldıktan sonra eserin fihristi 

çıkarılıp, adı geçen şairler ve şiirler hakkında bilgiler toplanmıştır.  

 

Çalışmanın Sınırlılıkları 

 

Mehmed Avni Mecmuasında adı geçen şairler ve şiirlerinden hareketle bu eserin 19. 

yüzyılda kaleme alındığı söylenebilir. Bahsedilen mecmuada bulunan bazı şairlerin 

hayatları hakkında kaynaklarda eksik veya kısa bilgiler bulunduğundan dolayı bazı 

şiirlerin kime ait olduğu tespit edilememiştir. Bunun yanı sıra divanı hala ele geçmemiş 

birçok şiirin varlığı olmakla birlikte bu şairlerin asıl isimleri ve yaşadıkları dönem 

hakkında da eksik bilgi sunmamıza sebep olmaktadır. 

Dönemsel farklılıkların insan yaşamı ve dilleri üzerindeki etkisi ve dildeki değişimler 

kelime yapılarının farklılaşması, eserin yazıldığı dönemde kullanılmış olup günümüzde 

kullanılmayan kelimelerin ve cümle yapılarının var olması durumu da eski metin 

çalışmalarında ayrı bir sorun yaratabilmektedir.  



22 

 

 

 

Eski metin incelemelerinde ortaya çıkan sorunlardan bir diğer husus ise aynı mahlaslı 

birden çok şairle karşılaşılabilmesi ve aynı mahlaslı şairlerin sınıflandırılması yapılırken 

meydana gelen yanlış tasniflendirmelerdir. Bu tür sorunlar karşısında yanlış bir tasnif 

yapmamak adına ve hataların önüne geçmek amacıyla alana ait akademik çalışmalar 

titizlikle incelenmiştir. Bu gibi sorunlar eski metin çalışmasını sınırlandıran başlıca 

sorunları örneklendirmektedir. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

MEHMED AVNİ MECMUASININ İNCELENMESİ 

 

Çalışmanın bu bölümünde, Mehmed Avni mecmuasının nazım şekli ve türlerine göre 

incelemesi yapılmıştır. Nazım şekilleri ve türleri ile ilgili yapılan açıklamadan sonra, 

mecmuadaki kullanım sıklığı ve sayısı itibariyle şairlerin en çok tercih ettiği nazım şekil 

ve türleri tablolar halinde sunulmuştur. 

 

1.1.MECMUDAKI ŞIIRLERIN NAZIM ŞEKLI VE TÜRLERINE GÖRE 

İNCELENMESI 

 

Mecmuada yazılan şiirler nazım şekli ve türler, bakımından farklılık göstermektedir. Bu 

farklılık, şiirin içeriğine göre şekillendiği gibi; biçim özelliğine göre de 

şekillenebilmektedir. Çalışmada incelemeye tabi tutulan şiirler, yazıldıkları nazım 

şekillerine göre tasnif edilip gerekli açıklamaların ardından tablolar halinde 

gösterilmiştir.  

 

Nazım Şekli ve Türlerine Göre Şiir Sayısı Tablosu 

 

Mecmuada geçen şiirler farklı nazım şekil ve türlerde yazılmıştır. Bu şiirlerin nazım 

şekil ve türlere göre dağılımı şu şekildedir: 466 gazel, 4 kaside, 36 kıta, 3 mesnevi, 16 

mısra, 1 muaşşer, 5 muhammes, 5 murabba, 149 müfred, 11 müseddes, 2 müsemmen, 5 

müstezad/gazel, 32 rubai, 6 şarkı, 10 tahmis ve 7 terci-bend.  Bu başlık altında 

mecmuada geçen şiirlerin hangi türde ve toplamda kaç defa yazıldığı aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir.  
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Tablo 1. Nazım Şekli ve Türlerine Göre Şiir Sayısı 

 

Nazım Şekli ve Türü Şiir Sayısı 

Gazel 466 

Kaside 4 

Kıta 36 

Mesnevi 3 

Mısra 16 

Muaşşer 1 

Muhammes 5 

Murabba 5 

Müfred 149 

Müseddes 11 

Müsemmen 2 

Müstezad/Gazel 5 

Rubai 32 

Şarkı 6 

Tahmis 10 

Terci-Bend 7 

Toplam 753 

 

Şairlerin Kullanım Sayılarına Göre Nazım Şekli ve  Nazım Türleri Tablosu 

 

Mecmuada kullanılan nazım şekil ve türleri farklı şairler tarafından tercih edilebilmiştir. 

Bu nazım şekillerinin kaç farklı şair tarafından kullanıldığı tespit edildikten sonra elde 

edilen veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. En fazla tercih edilen nazım şekli 73 şair 

tarafından kullanılan gazeldir. 

Tablo 2. Şairlerin Kullanım Sayılarına Göre Nazım Şekilleri ve Türleri 

 

Nazım Şekli ve Türü Farklı Şair Sayısı 

Gazel 73 

Kaside 3 

Kıta 12 

Mesnevi 2 

Mısra 4 

Muhammes 4 

Murabba 5 
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Nazım Şekli ve Türü Farklı Şair Sayısı 

Müfred 30 

Müseddes 10 

Müsemmen 2 

Müstezad/Gazel 5 

Rubai 5 

Şarkı 4 

Tahmis 8 

Terci-Bend 4 

 

1.1.1.Tek Kafiyeli Nazim Şekilleri 

 

Bu bölümde tek kafiyeli olan ve beyit veya bendlerle yazılan nazım şekilleri 

irdelenmiştir. Elde edilen veriler tablolar halinde gösterilmiştir.  

1.1.1.1. Beyitlerden Oluşan Nazım Şekilleri 

 

Bu başlık altında, beyitlerden oluşan nazım şekillerinden müfred, rubai, gazel, 

müstezad/gazel, kaside,kıta tablolar halinde verilmiştir. 

 

1.1.1.1.1. Tek Beyit Halinde Bulunanlar (Müfred) 

 

Beytin veya bendin dizelerinin farklı kafiyeli olmasına müfred denilmektedir. (Kurnaz 

& Çeltik: 2013, 16-17). Mecmuada 149 müfred bulunmaktadır. Mecmuada geçen 

müfredler aşağıda tablolar halinde gösterilmiştir. 

Tablo 3. Mecmuada Geçen Müfredler 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Müfred ‘Ulvī 1 Ye / ي Türkçe 1 115a 115a 

Müfred ‘Ulvī 1 Vav / و Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Bāḳī 1 Mim / م Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Belīġ 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Müfred Cāvīd  1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Cevdet 1 Mim / م Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Cevdet 1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Cevdet 1 Zeyn / ز Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Fātih  1 Zeyn / ز Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Fāīżi 1 Nun / ن Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Fāżıl 2 Rı / ر Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fāżıl 1 Nun / ن Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fāżıl 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fāżıl 1 Zeyn / ز Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fehīm 1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Ferd 2 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Ferd 1 Kaf / ق Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Ferd 1 Lam / ل Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Ferd 1 Nun / ن Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Ferd 1 Nun / ن Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Ferd 1 Rı / ر Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Ferd 1 Şın / ش Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Fużūlī 4 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 He / ه Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Be / ب Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Lam / ل Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Ġālīb 1 Rı / ر   Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Halīm 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Ḥāmī 1 Dal / د Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Ḥāmī 1 Lam / ل Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Ḥāmī 1 Nun / ن Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Haşmet 1 Zeyn / ز Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

2 Ye / ي Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Zeyn / ز Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Te / ت Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Rı / ر Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Lam / ل Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kaf / ق Türkçe 1 114a 114a 



27 

 

 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Müfred Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Nun / ن Türkçe 1 114a 114a 

Müfred Lâ-edrî 1 Mim / م Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Nābī 6 Rı / ر Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nābī 2 Ye / ي Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Naşid 1 Mim / م Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Necib 2 Elif / ا Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 2 Rı / ر Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Ayn / ع Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 He / ه Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Mim / م Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Rı / ر Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Necib 1 Ye / ي Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Be / ب Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Nedīm 3 Rı / ر Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Nedīm 1 Elif / ا Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Nedīm 1 Te / ت Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Nef‘ī 1 Rı / ر Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Nef‘ī 1 Kaf / ق Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Nihad  1 Lam / ل Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nihad  1 Elif / ا Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nihad  1 Fe / ف Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Rāmiz 6 Rı / ر Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 3 Rı / ر Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 2 Elif / ا Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 2 Ye / ي Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Rāmiz 1 Zeyn / ز Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Rı / ر Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Rāmiz 1 Mim / م Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Rāmiz 1 Lam / ل Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Lam / ل Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 He / ه Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Ha / ح Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 1 Fe / ف Türkçe 1 118b 118b 

Müfred Rāmiz 1 Elif / ا Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 1 Mim / م Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 Rı / ر Türkçe 1 117b 117b 

Müfred S̱ābīt 2 Elif / ا Türkçe 1 115a 115a 

Müfred S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 1 115a 115a 

Müfred S̱ābīt 1 Nun / ن Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Sāmī 5 Rı / ر Türkçe 1 115a 115a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Müfred Sāmī 2 Elif / ا Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Sāmī 1 Ayn / ع Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Sāmī 1 Be / ب Türkçe 1 115a 115a 

Müfred Sünbülzāde/V 2 Nun / ن Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Sünbülzāde/V 1 Gayn / غ Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Sünbülzāde/V 1 Kaf / ق Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Sünbülzāde/V 1 Lam / ل Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Sünbülzāde/V 1 Rı / ر Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Sünbülzāde/V 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Vāṣıf 1 Rı / ر Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Vāṣıf 1 Zeyn / ز Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Ziyā 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 

 

1.1.1.1.2. En Az İki Birim Halinde Bulunanlar 

Bu başlık altında, en az iki birim halinde bulunan nazım şekillerinden rubai, gazel, 

müstezad gazel, kaside ve kıta detaylı bir incelemeye tabi tutulup, inceleme neticesinde 

elde edilen bulgular tablolar halinde gösterilmiştir.  

 

1.1.1.1.2.1.Rubai 

 

Rubai, iki beyitlik gazel olduğu halde kendine özgü 24 kalıptan biri veya birkaçı 

kullanılmış gazel kafiyesinde dört mısralık veya tek bendlik bir nazım şekli olarak kabul 

edilmiştir (Kurnaz & Çeltik: 2013, 155). 

Rubainin aruzun hezec bahrinden olan 24 kalıbı vardır. Bunlar rubai ahrem ve ahreb 

olmak üzere iki gruba ayrılır. Her iki kümede de 12 kalıp bulunur. Mef’ūlü parçasıyla 

başlayan kalıplar ahreb, mef’ūlün parçasıyla başlayanlar ahrem kümesini oluşturur 

(Dilçin: 2016, 207). 

Mecmuada 32 adet rubai vardır. Rubailerin tamamı ahreb kalıplarıyla yazılmıştır. 

Mecmuda en fazla rubaisi bulunan şair, 10 rubai ile Arpaeminizāde Sami’dir. Bunu 

ikinci sırada 8 rubai ile Keçecizade Vehbi izlemektedir. Mecmuada geçen rubailerin 
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yazarı belli olup rubailerin tamamı aşağıdaki tabloda verilmiştir. Tabloda belirtilen 

bütün rubailer Türkçe’dir. 

Tablo 4. Mecmuada Geçen Rubailer 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Rubai Fużūlī 2 Lam / ل Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 2 Ye / ي Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 1 Kaf / ق Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Ġālīb 1 Be / ب Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Dal / د Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 He / ه Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Nedīm 1 Nun / ن Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Sāmī 3 Rı / ر Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Sāmī 2 Vav / و Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Sāmī 2 Nun / ن Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Sāmī 1 Nun / ن Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Sāmī 1 Vav / و Türkçe 2 100a 110a 

Rubai Sāmī 1 Zeyn / ز Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

3 Rı / ر Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

2 Rı / ر Türkçe 2 111a 111a 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 2 111a 111a 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 2 110b 110b 

 

1.1.1.1.2.2. Gazel 

 

Gazel, ilk beyti kendi içinde diğer beyitleri daima ilk beyitle kafiyeli, en az iki beyitlik 

tek kafiyeli nazım şeklidir (Kurnaz & Çeltik: 2013,78). Mecmuada 466 adet gazel 

bulunmaktadır. Çalışmanın genelinde 464 gazelin yazarı tespit edilmiştir. Bunların 

dışında “La-edri” başlıklı 1 gazel bulunup, bu gazelin mahlası ve yazarı tespit 
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edilememiştir. Mecmuada Şeyh Galib’in 83b ve 84a da geçen gazeli 2 kez yazılmıştır. 

Mecmuada en fazla gazeli bulunan şairler; Keçecizade İzzet, Şeyh Galib, Nesib, Sabit 

şeklindedir. Çalışmadaki gazeller aşağıda tablolar halinde verilmiştir. 

Tablo 5. Mecmuada Geçen Gazeller 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Şeyh Rıżā 1 Sin / س Türkçe 6 064a 064a 

Gazel Şeyh Rıżā 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Gazel ‘Ārif 1 He / ه Türkçe 6 095b 095b 

Gazel ‘Ārif 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 6 075b 075b 

Gazel ‘Ārif 1 Mim / م Türkçe 5 084b 084b 

Gazel ‘Ārif 1 Rı / ر Türkçe 7 057b 057b 

Gazel ‘Ārif 1 Ye / ي Türkçe 8 107a 107a 

Gazel ‘Aṭāyī 1 Mim / م Türkçe 7 082a 082a 

Gazel ‘Aṭāyī 1 Mim / م Türkçe 7 084b 084b 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Nun / ن Türkçe 5 091a 091a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 He / ه Türkçe 12 096a 096b 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 6 046a 047b 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Ye / ي Türkçe 7 102b 103a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 7 046a 046a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Cim / ج Türkçe 7 051a 051a 

Gazel ‘Ulvī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061a 

Gazel Bahāyī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 21 031a 031b 

Gazel Bāḳī 1 Ye / ي Türkçe 5 107a 107a 

Gazel Bāḳī 1 Lam / ل Türkçe 7 080a 080a 

Gazel Bāḳī 1 Ye / ي Türkçe 7 104a 104b 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 7 048a 048a 

Gazel Belīġ 1 Kaf / ق Türkçe 7 074b 074b 

Gazel Belīġ 1 Zı / ظ Türkçe 8 068b 068b 

Gazel Belīġ 1 Zeyn / ز Türkçe 9 063a 063b 

Gazel Belīġ 1 Vav / و Türkçe 9 094b 094b 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 8 049a 049a 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 7 049a 049a 

Gazel Belīġ 1 Nun / ن Türkçe 5 091a 091b 

Gazel Belīġ 1 Be / ب Türkçe 8 047b 047b 

Gazel Belīġ 1 Mim / م Türkçe 5 086b 086b 

Gazel Belīġ 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085b 

Gazel Belīġ 1 Ha / ح Türkçe 7 052b 052a 

Gazel Belīġ 1 Rı / ر Türkçe 8 057a 057a 

Gazel Beylikçi ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 7 102a 102b 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Cāmī 1 Ye / ي Türkçe 5 106b 106b 

Gazel Cāvīd  1 Nun / ن Türkçe 7 089b 089b 

Gazel Cāvīd  1 Ye / ي Türkçe 7 098a 098a 

Gazel Cāvīd  1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Gazel Cevdet 1 Mim / م Türkçe 10 082b 082b 

Gazel Cevdet 1 Nun / ن Türkçe 5 089b 090a 

Gazel Cevdet 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel Fāīżi 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Gazel Fāżıl 1 Ye / ي Türkçe 5 107b 108a 

Gazel Fāżıl 1 Nun / ن Türkçe 5 088a 088a 

Gazel Fāżıl 1 Ye / ي Türkçe 8 107b 107b 

Gazel Fāżıl 1 Vav / و Türkçe 9 093b 093b 

Gazel Fāżıl 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 056a 

Gazel Fāżıl 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Fāżıl 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Fāżıl 1 He / ه Türkçe 5 100b 100b 

Gazel Fāżıl 1 Be / ب Türkçe 5 046a 046a 

Gazel Fāżıl 1 Elif / ا Türkçe 5 044b 044b 

Gazel Fāżıl 1 Zeyn / ز Türkçe 6 063a 063a 

Gazel Fāżıl 1 Mim / م Türkçe 5 085a 085a 

Gazel Fehīm 1 Nun / ن Türkçe 9 089a 089a 

Gazel Fennī 1 Ye / ي Türkçe 5 098b 098b 

Gazel Fıṭnat 2 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Fıṭnat 1 Nun / ن Türkçe 5 088b 088b 

Gazel Fıṭnat 1 Zeyn / ز Türkçe 7 061b 061b 

Gazel Fıṭnat 1 Ye / ي Türkçe 5 100a 100a 

Gazel Fıṭnat 1 Te / ت Türkçe 7 048b 049a 

Gazel Fıṭnat 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048b 

Gazel Fıṭnat 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 055b 

Gazel Fıṭnat 1 Kaf / ق Türkçe 7 071b 071b 

Gazel Fıṭnat 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067a 

Gazel Fıṭnat 1 Be / ب Türkçe 5 046b 046b 

Gazel Fıṭnat 1 Sad / ص Türkçe 5 066a 066a 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 7 083a 083a 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 6 108a 108a 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 6 103a 103b 

Gazel Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 092b 093a 

Gazel Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 092a 092b 

Gazel Fużūlī 1 Zeyn / ز Türkçe 8 061a 061a 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 9 083a 083b 

Gazel Fużūlī 1 Kaf / ق Türkçe 7 074b 075a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Fużūlī 1 He / ه Türkçe 7 095a 095a 

Gazel Fużūlī 1 He / ه Türkçe 6 095b 095b 

Gazel Fużūlī 1 Elif / ا Türkçe 7 045a 045a 

Gazel Fużūlī 1 Elif / ا Türkçe 7 042b 042b 

Gazel Fużūlī 1 Cim / ج Türkçe 7 050a 050b 

Gazel Fużūlī 1 Be / ب Türkçe 7 045b 045b 

Gazel Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 7 055a 055a 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 7 080b 081a 

Gazel Ġālīb 2 Zeyn / ز Türkçe 6 062b 062b 

Gazel Ġālīb 1 Sad / ص Türkçe 7 066a 066a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 7 092a 092a 

Gazel Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 7 056a 056a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 6 091b 092a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 6 087a 087a 

Gazel Ġālīb 1 Se / ث Türkçe 7 049b 050a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 9 081a 081a 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 100a 100b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 086a 086a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 5 089a 089a 

Gazel Ġālīb 1 Sin / س Türkçe 10 064a 064a 

Gazel Ġālīb 1 Tı / ط Türkçe 5 067b 067b 

Gazel Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 5 093b 093b 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099a 099a 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 103b 103b 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 105a 105a 

Gazel Ġālīb 1 Zel / ذ Türkçe 7 054b 054b 

Gazel Ġālīb 1 Zı / ظ Türkçe 6 068b 068b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 084a 084a 

Gazel Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 7 093a 093a 

Gazel Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 5 072a 072a 

Gazel Ġālīb 1 Be / ب Türkçe 6 045b 045b 

Gazel Ġālīb 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 7 067a 067a 

Gazel Ġālīb 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Gazel Ġālīb 1 Elif / ا Türkçe 7 043a 043a 

Gazel Ġālīb 1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Gazel Ġālīb 1 Fe / ف Türkçe 7 070b 070b 

Gazel Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 5 069b 069b 

Gazel Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 6 069b 069b 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 083b 083b 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 7 051b 051b 

Gazel Ġālīb 1 Ayn / ع Türkçe 9 069a 069a 

Gazel Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 7 072b 073a 

Gazel Ġālīb 1 Kef-Gef-ŋ/ Türkçe 5 075b 075b 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

 ك

Gazel Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 7 057b 058a 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 7 079a 079b 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 7 079b 079b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 084b 084b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085b 085b 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 5 053a 053a 

Gazel Hakīmī 1 Şın / ش Türkçe 5 065b 065b 

Gazel Hāletī 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067a 

Gazel Hāletī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063a 063a 

Gazel Hanīfī 1 Nun / ن Türkçe 5 090b 090b 

Gazel Haşmet 1 Se / ث Türkçe 5 050a 050a 

Gazel Hatmī 1 Vav / و Türkçe 5 094b 094b 

Gazel Hayālī 1 Gayn / غ Türkçe 5 070a 070a 

Gazel Hazīk 1 Rı / ر Türkçe 7 057b 057b 

Gazel Kānī 1 Ye / ي Türkçe 5 100b 100b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 2 Cim / ج Türkçe 8 050b 050b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Sad / ص Türkçe 9 066a 066b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Sin / س Türkçe 9 064b 064b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Sin / س Türkçe 9 064a 064b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Te / ت Türkçe 5 048b 048b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Se / ث Türkçe 7 050a 050a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Şın / ش Türkçe 10 065b 065b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 8 058a 058b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 7 056b 057a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 6 056a 056b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 5 059a 059a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 5 056b 056b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Nun / ن Türkçe 8 087a 087b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Tı / ط Türkçe 6 068a 068a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 6 055a 055a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 7 099a 099a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Zı / ظ Türkçe 7 068b 069a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 9 085b 085b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Zel / ذ Türkçe 6 054b 054b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Nun / ن Türkçe 7 090b 091a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 9 098b 098b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 8 106b 106b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 9 102b 102b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 7 106a 106a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Tı / ط Türkçe 7 067b 067b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 6 102a 102a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 5 097b 097b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 11 105a 105b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Vav / و Türkçe 6 092b 092b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Vav / و Türkçe 5 094a 094a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Vav / و Türkçe 11 093a 093a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 7 106a 106b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kaf / ق Türkçe 7 073a 073a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Nun / ن Türkçe 7 089b 089b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Be / ب Türkçe 7 047b 047b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Dal / د Türkçe 6 054a 054a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Dal / د Türkçe 7 053b 054a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Elif / ا Türkçe 6 042b 042b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Elif / ا Türkçe 6 044a 044a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Elif / ا Türkçe 7 045a 045a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Fe / ف Türkçe 11 071a 071a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Gayn / غ Türkçe 6 069b 069b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ha / ح Türkçe 7 051b 051b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ha / ح Türkçe 9 052b 052b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 He / ه Türkçe 8 101a 101a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Nun / ن Türkçe 7 088a 088a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kaf / ق Türkçe 6 072a 072a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 5 084b 084b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Nun / ن Türkçe 11 087b 088a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 9 082a 082a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 8 085a 085a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 7 083b 084a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kaf / ق Türkçe 6 071b 071b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 6 081b 081b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Ayn / ع Türkçe 6 069a 069b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Lam / ل Türkçe 8 078b 078b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Lam / ل Türkçe 8 078a 078a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 8 076b 076b 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 6 076a 076a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Kaf / ق Türkçe 8 071b 072a 

Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Mim / م Türkçe 6 086b 087a 

Gazel Kerīmī  1 Zeyn / ز Türkçe 7 063b 063b 

Gazel Kerīmī  1 Mim / م Türkçe 5 082b 083a 

Gazel Lâ-edrî 1 Şın / ش Türkçe 5 065a 065a 

Gazel Lāmī‘i 1 Mim / م Türkçe 5 086a 086b 

Gazel Māhir  1 Ha / ح Türkçe 7 053a 053a 

Gazel Mevcī 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Muḫlisī 1 Ye / ي Türkçe 5 098a 098a 

Gazel Münif  1 Se / ث Türkçe 8 049a 049a 

Gazel Nābī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063a 063a 

Gazel Nābī 1 Rı / ر Türkçe 7 059a 059b 

Gazel Nābī 1 Sad / ص Türkçe 7 066a 066a 

Gazel Nābī 1 Vav / و Türkçe 7 094a 094a 

Gazel Nābī 1 Ye / ي Türkçe 5 105b 105b 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 6 091a 091a 

Gazel Nābī 1 Zel / ذ Türkçe 7 054b 054b 

Gazel Nābī 1 Kaf / ق Türkçe 9 073b 074a 

Gazel Nābī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 105a 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 5 091b 091b 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 5 090b 090b 

Gazel Nābī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077a 077a 

Gazel Nābī 1 Kaf / ق Türkçe 5 074b 074b 

Gazel Nābī 1 Kaf / ق Türkçe 13 072b 072b 

Gazel Nābī 1 Gayn / غ Türkçe 7 069b 070a 

Gazel Nābī 1 Dal / د Türkçe 5 054a 054a 

Gazel Nābī 1 Be / ب Türkçe 5 045b 045b 

Gazel Nābī 1 Mim / م Türkçe 6 081a 081b 

Gazel Nāẓīf 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048a 

Gazel Naẓīm 2 Ye / ي Türkçe 5 104a 104a 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 7 097a 097a 

Gazel Naẓīm 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 6 097a 097a 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 5 098a 098b 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 5 097b 097b 

Gazel Naẓīm 1 Tı / ط Türkçe 7 068a 068b 

Gazel Naẓīm 1 Rı / ر Türkçe 5 056b 056b 

Gazel Naẓīm 1 Nun / ن Türkçe 7 092a 092a 

Gazel Naẓīm 1 Mim / م Türkçe 7 082b 082b 

Gazel Naẓīm 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052a 

Gazel Nedīm 1 Nun / ن Türkçe 7 088a 088b 

Gazel Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 8 057a 057a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 7 101b 102a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 7 101b 101b 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 6 098a 098a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 106b 107a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 106a 106a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 103b 103b 

Gazel Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 8 060a 060a 

Gazel Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 9 103a 103a 
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Şekli 
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Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 
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Başladığı 

Yer 
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Yer 

Gazel Nedīm 1 Elif / ا Türkçe 5 044b 044b 

Gazel Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 6 055b 055b 

Gazel Nedīm 1 Elif / ا Türkçe 10 038a 038a 

Gazel Nedīm 1 He / ه Türkçe 10 095b 096a 

Gazel Nedīm 1 He / ه Türkçe 6 095a 095a 

Gazel Nedīm 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 6 075b 075b 

Gazel Nedīm 1 Lam / ل Türkçe 5 079b 080a 

Gazel Nedīm 1 Nun / ن Türkçe 6 092a 092a 

Gazel Nedīm 1 Nun / ن Türkçe 9 089b 089b 

Gazel Nedīm 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel Nef‘ī 2 Elif / ا Türkçe 5 043b 043b 

Gazel Nef‘ī 2 Kaf / ق Türkçe 5 073b 073b 

Gazel Nef‘ī 1 Nun / ن Türkçe 5 091b 091b 

Gazel Nef‘ī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061a 

Gazel Nef‘ī 1 Te / ت Türkçe 7 049a 049a 

Gazel Nef‘ī 1 Te / ت Türkçe 7 048a 048a 

Gazel Nef‘ī 1 Rı / ر Türkçe 5 058a 058a 

Gazel Nef‘ī 1 Nun / ن Türkçe 6 090a 090b 

Gazel Nef‘ī 1 Lam / ل Türkçe 5 078b 078b 

Gazel Nef‘ī 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel Nef‘ī 1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044b 

Gazel Nef‘ī 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052a 

Gazel Nef‘ī 1 Lam / ل Türkçe 6 080a 080a 

Gazel Nef‘ī 1 Cim / ج Türkçe 5 050b 051a 

Gazel Nesīb 3 Rı / ر Türkçe 5 058b 058b 

Gazel Nesīb 2 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 076b 076b 

Gazel Nesīb 2 Rı / ر Türkçe 5 059b 059b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 5 059b 060a 

Gazel Nesīb 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 7 060b 060b 

Gazel Nesīb 1 Şın / ش Türkçe 5 065a 065b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 5 060a 060b 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 7 060a 060a 

Gazel Nesīb 1 Vav / و Türkçe 5 093b 094a 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 101b 101b 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 107a 107a 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 12 062a 062b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 5 061b 061b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 6 063b 063b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 7 061b 061b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 7 062b 063a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 
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Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Nesīb 1 Nun / ن Türkçe 6 090a 090a 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 6 043a 043b 

Gazel Nesīb 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 076a 076b 

Gazel Nesīb 1 Nun / ن Türkçe 5 089a 089a 

Gazel Nesīb 1 Be / ب Türkçe 5 003a 003a 

Gazel Nesīb 1 Be / ب Türkçe 7 046b 047a 

Gazel Nesīb 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 5 045a 045b 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 002b 002b 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 095b 095b 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 100b 101a 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 6 080a 080a 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 6 095a 095a 

Gazel Nesīb 1 Mim / م Türkçe 6 083a 083a 

Gazel Nesīb 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 5 080a 080a 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 101a 101a 

Gazel Nesīb 1 Mim / م Türkçe 5 084a 084a 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 5 045a 045a 

Gazel Neş‘et 1 Şın / ش Türkçe 7 064b 065a 

Gazel Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 102a 102a 

Gazel Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 105a 105a 

Gazel Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 106a 106a 

Gazel Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 6 103b 103b 

Gazel Neş‘et 1 Rı / ر Türkçe 5 057a 057a 

Gazel Neş‘et 1 Kaf / ق Türkçe 5 075a 075a 

Gazel Neş‘et 1 Zeyn / ز Türkçe 5 062a 062a 

Gazel Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 6 099a 099b 

Gazel Neş‘et 1 Mim / م Türkçe 8 084a 084a 

Gazel Neş‘et 1 Lam / ل Türkçe 5 080a 080b 

Gazel Neş‘et 1 Kaf / ق Türkçe 11 071a 071b 

Gazel Neş‘et 1 Fe / ف Türkçe 5 070b 070b 

Gazel Neş‘et 1 Dal / د Türkçe 5 054b 054b 

Gazel Neş‘et 1 Cim / ج Türkçe 7 051a 051a 

Gazel Neş‘et 1 Nun / ن Türkçe 7 090a 090a 

Gazel Neş‘et 1 Mim / م Türkçe 5 085b 085b 

Gazel Neşātī 1 Mim / م Türkçe 5 083b 083b 

Gazel Nevres 1 Elif / ا Türkçe 9 042b 043a 

Gazel Nevres 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063b 063b 

Gazel Nevres 1 Ye / ي Türkçe 11 096b 097a 

Gazel Nevres 1 Rı / ر Türkçe 7 059a 059a 
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Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 
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Başladığı 

Yer 
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Yer 

Gazel Nevres 1 Rı / ر Türkçe 5 058a 058a 

Gazel Nevres 1 Nun / ن Türkçe 7 090b 090b 

Gazel Nevres 1 He / ه Türkçe 12 096a 096a 

Gazel Nevres 1 Nun / ن Türkçe 5 087a 087a 

Gazel Nihad  1 Rı / ر Türkçe 7 060b 060b 

Gazel Niyāzī 1 Te / ت Türkçe 5 047b 048a 

Gazel Nūhī 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel Nūhī 1 Mim / م Türkçe 6 086b 086b 

Gazel Osmanī 1 Mim / م Türkçe 7 086a 086a 

Gazel Pertev 1 Be / ب Türkçe 6 045b 046a 

Gazel Pertev 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel Pertev 1 Mim / م Türkçe 5 081b 081b 

Gazel Pertev 1 Ye / ي Türkçe 7 103b 104a 

Gazel Rāġıb 1 Rı / ر Türkçe 7 056a 056a 

Gazel Rāġıb 1 Te / ت Türkçe 7 048b 048b 

Gazel Rāġıb 1 He / ه Türkçe 7 096a 096a 

Gazel Rāġıb 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047b 

Gazel Rāġıb 1 Ye / ي Türkçe 5 102b 102b 

Gazel Rāmiz 1 Elif / ا Türkçe 7 043a 043a 

Gazel Rāsūḫī 1 Rı / ر Türkçe 5 056a 056a 

Gazel Rāsūḫī 1 Ye / ي Türkçe 5 100b 100b 

Gazel Rāşid  1 Elif / ا Türkçe 5 044b 044b 

Gazel Rāşid  1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061b 

Gazel Rıfā‘ī 1 Rı / ر Türkçe 5 059b 059b 

Gazel Rıżāyī 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052b 

Gazel Rūhī 1 Ye / ي Türkçe 5 097b 097b 

Gazel S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 5 100a 100a 

Gazel S̱ābīt 1 Se / ث Türkçe 5 050a 050a 

Gazel S̱ābīt 1 Sin / س Türkçe 5 064b 064b 

Gazel S̱ābīt 1 Şın / ش Türkçe 5 065b 065b 

Gazel S̱ābīt 1 Tı / ط   Türkçe 5 067b 068a 

Gazel S̱ābīt 1 Vav / و Türkçe 5 093b 093b 

Gazel S̱ābīt 1 Vav / و Türkçe 5 094a 094b 

Gazel S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 100a 

Gazel S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 5 102a 102a 

Gazel S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 6 099b 099b 

Gazel S̱ābīt 1 Zel / ذ Türkçe 6 054b 055a 

Gazel S̱ābīt 1 Zeyn / ز Türkçe 6 062a 062a 

Gazel S̱ābīt 1 Mim / م Türkçe 5 086b 086b 

Gazel S̱ābīt 1 Rı / ر Türkçe 9 055a 055b 

Gazel S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 5 097a 097a 

Gazel S̱ābīt 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067b 

Gazel S̱ābīt 1 Ayn / ع Türkçe 5 069a 069a 

Gazel S̱ābīt 1 Rı / ر Türkçe 5 057b 057b 
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Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel S̱ābīt 1 Be / ب Türkçe 5 046a 046a 

Gazel S̱ābīt 1 Rı / ر Türkçe 5 059b 059b 

Gazel S̱ābīt 1 Gayn / غ Türkçe 5 070a 070a 

Gazel S̱ābīt 1 Ha / ح Türkçe 5 052b 052b 

Gazel S̱ābīt 1 Ha / ح Türkçe 7 051b 052a 

Gazel S̱ābīt 1 Kaf / ق Türkçe 6 074b 074b 

Gazel S̱ābīt 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 075a 075a 

Gazel S̱ābīt 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 076b 077a 

Gazel S̱ābīt 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078b 

Gazel S̱ābīt 1 Mim / م Türkçe 5 082a 082a 

Gazel S̱ābīt 1 Mim / م Türkçe 6 083b 083b 

Gazel S̱ābīt 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077a 077a 

Gazel Ṣabrī 1 Be / ب Türkçe 4 046b 046b 

Gazel Saī‘d 1 Rı / ر Türkçe 7 060b 061a 

Gazel Saḳıb 1 Nun / ن Türkçe 6 091b 091b 

Gazel Saḳıb 1 Vav / و Türkçe 11 092b 092b 

Gazel Saḳıb 1 Nun / ن Türkçe 6 091a 091a 

Gazel Saḳıb 1 Ye / ي Türkçe 6 097b 097b 

Gazel Sāmī 1 Elif / ا Türkçe 5 043b 044a 

Gazel Sāmī 1 Ye / ي Türkçe 6 098b 098b 

Gazel Sāmī 1 Ye / ي Türkçe 5 104a 104a 

Gazel Sāmī 1 Nun / ن Türkçe 7 088b 088b 

Gazel Sāmī 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048a 

Gazel Sāmī 1 Ye / ي Türkçe 7 107b 107b 

Gazel Sāmī 1 Rı / ر Türkçe 7 059a 059a 

Gazel Sāmī 1 Rı / ر Türkçe 5 058b 058b 

Gazel Sāmī 1 Nun / ن Türkçe 11 087b 087b 

Gazel Sāmī 1 Lam / ل Türkçe 10 078b 078b 

Gazel Sāmī 1 He / ه Türkçe 9 101a 101b 

Gazel Sāmī 1 Elif / ا Türkçe 5 043b 043b 

Gazel Sāmī 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel Sāmī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 076a 076a 

Gazel Sāmī 1 Nun / ن Türkçe 7 087b 087b 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Ha / ح Türkçe 5 053a 053a 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Ye / ي Türkçe 7 107a 107b 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Tı / ط Türkçe 5 068a 068a 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Mim / م Türkçe 5 081b 082a 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel Seyfī 1 Mim / م Türkçe 5 086a 086a 

Gazel Seẕāyī 1 Tı / ط Türkçe 6 068a 068a 

Gazel Seẕāyī 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 066b 067a 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Seẕāyī 1 Ye / ي Türkçe 5 101b 101b 

Gazel Seẕāyī 1 Ayn / ع Türkçe 5 069a 069a 

Gazel Seẕāyī 1 Ha / ح Türkçe 5 052b 053a 

Gazel Seẕāyī 1 Cim / ج Türkçe 6 051a 051b 

Gazel Seẕāyī 1 Gayn / غ Türkçe 5 070a 070a 

Gazel Surūrī 1 Sin / س Türkçe 5 064a 064a 

Gazel Surūrī 1 Mim / م Türkçe 6 081b 081b 

Gazel Surūrī 1 Kaf / ق Türkçe 6 072a 072b 

Gazel Surūrī 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Gazel Surūrī 1 Ye / ي Türkçe 5 099a 099a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Fe / ف Türkçe 5 071a 071a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Sad / ص Türkçe 5 066b 066b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Ye / ي Türkçe 6 105a 105a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Zeyn / ز Türkçe 7 062a 062a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Vav / و Türkçe 7 094b 094b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Vav / و Türkçe 5 094b 095a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Tı / ط Türkçe 5 067b 067b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Sad / ص Türkçe 7 066b 066b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Lam / ل Türkçe 11 002b 003a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 9 075b 076a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 077a 077b 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Kaf / ق Türkçe 12 073a 073a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Sünbülzāde/V 1 Nun / ن Türkçe 11 088b 089a 

Gazel Şem‘ī 1 Mim / م Türkçe 7 081a 081a 

Gazel Şükrī 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel Vāṣıf 1 Fe / ف Türkçe 9 070b 071a 

Gazel Vāṣıf 1 Ye / ي Türkçe 10 105b 106a 

Gazel Vecdī 1 Ye / ي Türkçe 7 100a 100a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kaf / ق Türkçe 6 073b 073b 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 075a 075a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 076a 076a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Rı / ر Türkçe 6 055a 055a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 8 103a 103a 

Gazel Yahyā 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Yāzıcı 1 Nun / ن Türkçe 5 087a 087a 
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1.1.1.1.2.3. Müstezad/Gazel 

 

Beyitlerin uzun mısralarına, o mısranın veznininilk ve son tef’ilesine uygun vezinde 

eklemeler yapılan gazellere müstezad gazel denir (Kurnaz, 2013: 109). Mecmuada 5 

şaire ait 5 adet müstezad/gazel bulunmaktadır. Çalışmada geçen müstezad/gazeller 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 6. Mecmuada Geçen Müstezad/Gazeller 

 

Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Müstezad/Gazel Pertev 1 Elif / ا Türkçe 10 038a 038b 

Müstezad/Gazel Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 12 039a 039a 

Müstezad/Gazel Ġālīb 1 He / ه Türkçe 14 038b 039a 

Müstezad/Gazel Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 29 015a 016a 

Müstezad/Gazel Cānif  1 Rı / ر Türkçe 12 039a 039b 

 

1.1.1.1.2.4. Kaside 

 

Kaside, bir matla beyitinden sonra ilk mısraları serbest, ikinci mısraları matla ile 

kafiyeli, aynı vezindeki tek kafiyeli beyitlerle ve belirli bir maksatla yazılan şiir biçimi 

kabul edilir (Kurnaz & Çeltik: 2013, 172). 

Mecmuada 3 şaire ait 4 kaside bulunmaktadır. Kasidelerin tamamı Türkçe’dir. 

Kasidelerin ikisi Yahya Nazim Çelebi’ye, biri Keçecizade İzzet’e, bir diğeri ise 

Nedim’e aittir. Mecmuada geçen kasideler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 7. Mecmuada Geçen Kasideler 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Kaside Keçecizāde ‘İẕẕet 1 Rı / ر Türkçe 41 003a 004b 

Kaside Naẓīm 1 He / ه Türkçe 10 002a 002b 

Kaside Naẓīm 1 Elif / ا Türkçe 10 001b 002a 

Kaside Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 72 004b 006b 
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1.1.1.1.2.5. Kıta 

 

Kıta, ilk mısraları serbest, ikinci mısraları birbiri ile kafiyeli aynı vezindeki en az iki 

beyitlik nazım biçimidir (Kurnaz & Çeltik, 2013: 381). Mecmuada 36 adet kıta 

bulunmaktadır. Bütün kıtalar Türkçe olup, yazarı bellidir. Mecmuada en fazla kıta yazan 

şair 8 kıta ile Keçecizade İzzet Molla’dır. Mecmuada geçen kıtalar aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 8. Mecmuada Geçen Kıtalar 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Kıta ‘İffet 1 Nun / ن Türkçe 2 112a 112a 

Kıta Fasīh 1 Zeyn / ز Türkçe 2 112a 112a 

Kıta Fużūlī 1 He / ه Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Fużūlī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 3 112b 112b 

Kıta Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 2 113a 113a 

Kıta Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 2 113a 113a 

Kıta Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 3 112b 112b 

Kıta Kāmil 1 Rı / ر Türkçe 14 112b 113a 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

2 He / ه Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Zeyn / ز Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Elif / ا Türkçe 2 112a 112a 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mim / م Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Nun / ن Türkçe 2 113a 113a 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Rı / ر Türkçe 2 113a 113a 

Kıta Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Kirāmi 1 Rı / ر Türkçe 2 112a 112a 

Kıta Münif  1 Zeyn / ز Türkçe 2 112a 112a 

Kıta Nābī 2 Kaf / ق Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 2 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 1 Rı / ر Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 1 Rı / ر Türkçe 3 111a 111a 

Kıta Nevres 1 Mim / م Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nevres 1 Nun / ن Türkçe 2 111b 111b 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Kıta Nevres 1 He / ه Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nevres 1 Ye / ي Türkçe 2 111b 111b 

Kıta Nūhī 1 Ye / ي Türkçe 2 112b 112b 

Kıta S̱ābīt 2 Rı / ر Türkçe 2 110b 110b 

Kıta S̱ābīt 1 Nun / ن Türkçe 2 110b 110b 

Kıta S̱ābīt 1 Ye / ي Türkçe 2 110b 110b 

Kıta Sāmī 2 Dal / د Türkçe 2 111b 111b 

Kıta Sāmī 1 Te / ت Türkçe 2 111b 111b 

 

 

1.1.1.2. Bendlerden Oluşan Nazım Şekilleri 

 

Bu başlık, bendlerden oluşan nazım şekillerini ihtiva etmektedir. Bu nazım şekillerinin 

mısra sayısına göre aldıkları isim değişmektedir. Bu bağlamda gerekli açıklamalar 

yapıldıktan sonra, elde edilen veriler tablolar halinde gösterilmiştir.  

1.1.1.2.1. Murabba 

 

Murabba, Arapça rub kökünden türetilmiş, dört köşeli nesne, dört şeyden oluşma, dörtlü 

demektir (Kurnaz & Çeltik, 2013: 219). Mecmuada 4 şaire ait 4 adet murabba 

bulunmaktadır. Bunların dışında La Edri başlıklı olup adı/mahlası belirlenemediğinden 

dolayı kime ait olduğu tespit edilemeyn 1 murabba daha bulunmaktadır. Çalışmada 

geçen murabbalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 9. Mecmuada Geçen Murabbalar  

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Murabba Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 14 035a 035b 

Murabba Lâ-edrî 1 Elif / ا Türkçe 8 035b 036a 

Murabba Neş‘et 1 Elif / ا Türkçe 8 036a 037b 

Murabba Reşīd 1 Mim / م Türkçe 8 036a 036a 

Murabba Sāmī 1 Ye / ي Türkçe 8 037b 038a 
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1.1.1.2.2. Muhammes 

 

Muhammes, bir nazım şekli olarak genellikle her bölümü beşer mısradan meydana 

gelen nazım türüdür (Kurnaz & Çeltik, 2013: 267). Mecmuada 4 şaire ait 5 adet 

muhammes bulunmaktadır. Çalışmada geçen muhammesler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 10. Mecmuada Geçen Muhammesler 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Muhammes ‘Ārif 1 Nun / ن Türkçe 15 033a 033b 

Muhammes Ferīd 1 Şın / ش Türkçe 15 032a 032a 

Muhammes Neş‘et 1 Rı / ر Türkçe 15 032a 032b 

Muhammes Neş‘et 1 Mim / م Türkçe 15 025b 026a 

Muhammes Pertev 1 Nun / ن Türkçe 15 032b 033a 

 

1.1.1.2.3. Tahmis 

 

Tahmis, beşleme, beşliye dönüştürme, mısra sayısını beşe çıkarma anlamındadır 

(Kurnaz & Çeltik, 2013: 274). Mecmuada 8 şaire ait 10 tahmis bulunmaktadır. 

Mecmuada geçen tahmisler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 11. Mecmuada Geçen Tahmisler 

 

Nazım Şekli Şair Kafiye Başladığı Yer Bittiği Yer Yazıldığı Dil 

Tahmis Fużūlī Ye / 013 يb 014a Türkçe 

Tahmis ‘Ārif Rı / 026 رa 027a Türkçe 

Tahmis Seẕāyī Mim / 026 مa 026a Türkçe 

Tahmis Cāvīd  Mim / 029 مb 030a Türkçe 

Tahmis Ġālīb Rı / 030 رa 030b Türkçe 

Tahmis Fużūlī Nun / 030 نb 031a Türkçe 

Tahmis Pertev Kef-Gef-ŋ/ 031 كa 032a Türkçe 

Tahmis Pertev Mim / 031 مa 031a Türkçe 

Tahmis Nesīb Vav / 034 وa 034b Türkçe 

Tahmis Hüseyin Vehbī Ye / 034 يb 035a Türkçe 
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1.1.1.2.4. Müseddes 

 

Müseddes, ilk bendi kendi arasında, diğer bentlerin son bir veya iki mısrası ilk bent ile 

kafiyeli olan aynı vezindeki altışar mısralık manzumedir (Kurnaz & Çeltik, 2013: 289). 

Mecmuada 10 şaire ait 11 müseddes bulunmaktadır. Çalışmada geçen müseddesler 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 12. Mecmuada Geçen Müseddesler 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı ve Bittiği Yer 

Müseddes Vāṣıf 1 Rı / ر Türkçe 24 017a 

Müseddes Neş‘et 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 22 024b 

Müseddes Neş‘et 1 Dal / د Türkçe 25 020a 

Müseddes Kesbī 1 Ye / ي Türkçe 30 020b 

Müseddes Ġālīb 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 21 024a 

Müseddes Fużūlī 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 21 022a 

Müseddes Fıṭnat 1 Ye / ي Türkçe 25 021b 

Müseddes Çākeri 1 He / ه Türkçe 30 019b 

Müseddes Cāvīd  1 Mim / م Türkçe 15 016a 

Müseddes Birrī 1 Nun / ن Türkçe 16 018a 

Müseddes ‘Aynī 1 Rı / ر Türkçe 42 018b 

 

1.1.1.2.5. Müsemmen 

 

Müsemmen, ilk bendi kendi içinde, diğer bentlerin son mısraları daima ilk bentle 

kafiyeli, aynı vezindeki sekizer mısralık en az iki bentten oluşan tek kafiyeli nazım 

şeklidir (Kurnaz & Çeltik: 2013, 320). Mecmuada Hoca Neş’et ve Şeyh Galib’e ait 2 

müsemmen bulunmaktadır. Çalışmada geçen müsemmenler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 13. Mecmuada Geçen Müsemmenler 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müsemmen Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 24 012a 012b 

Müsemmen Ġālīb 1 Zeyn / ز Türkçe 24 012b 013b 
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1.1.1.2.6. Muaşşer 

 

Muaşşer, ilk bendi kendi içinde, diğer bentlerin son mısraları daima ilk bentle kafiyeli, 

aynı vezinde onar mısralık en az iki bentten oluşan tek kafiyeli nazım şeklidir (Kurnaz 

& Çeltik: 2013, 338). Mecmuada toplamda 1 adet muaşşer bulunmaktadır.  Bu muaşşer 

Neş’et’e ait olup aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 14. Mecmuada Geçen Muaşşer 

 

Şair YazarMahlası Kafiye Yazıldığı dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Neş‘et Neş‘et  Lam / ل Türkçe 25 011a 012a 

 

1.1.2. Çok Kafiyeli Nazım Şekilleri 

1.1.2.1.Beyit Birimli Nazım Şekilleri 

1.1.2.1.1. Mesnevi 

 

Mesnevi, adına uygun şekilde, mısraları ikişerli gruplar halinde (beyit) kafiyeli 

manzumelerin genel adıdır (Kurnaz & Çeltik: 2013, 467). Mecmuada 3 mesnevi 

bulunmaktadır. Bu mesnevilerden ikisi Rāmiz’e; biri de S̱ābīt’e aittir. Çalışmada geçen 

mesneviler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 15. Mecmuada Geçen Mesneviler 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Mesnevi S̱ābīt 1 Farklı/Çok Kafiyeli Türkçe 93 119b 121b 

Mesnevi Rāmiz 1 Farklı/Çok Kafiyeli Türkçe 7 119a 119a 

Mesnevi Rāmiz 1 Farklı/Çok Kafiyeli Türkçe 1 118b 118b 
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1.1.2.2. Bend Birimli Nazım Şekilleri 

1.1.2.2.1. Terci-bend 

 

Terci-bend, kıta şeklinin bentleri genişleyip bende dönüşürse ortaya çıkan nazım 

biçimidir (Kurnaz & Çeltik: 2013, 400). Mecmuada Fuzuli, Şeyh Galib ve Ramiz’e ait 

ikişer terci-bend bulunup, geriye kalan 1 terci-bend ise Yahya Nazim Çelebi’ye aittir. 

Mecmuada geçen terci-bendler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 16. Mecmuada Geçen Terci-bendler 

 

Nazım Şekli Şair Kafiye Başladığı Yer Bittiği Yer Yazıldığı Dil 

Terci-Bend Naẓīm Mim / 006 مb 007b Türkçe 

Terci-Bend Fużūlī Nun / 007 نb 008b Türkçe 

Terci-Bend Rāmiz Ye / 008 يb 009b Türkçe 

Terci-Bend Ġālīb Nun / 009 نb 010b Türkçe 

Terci-Bend Rāmiz Elif / 010 اb 011a Türkçe 

Terci-Bend Fużūlī Ye / 014 يa 014b Türkçe 

Terci-Bend Ġālīb Zeyn / 014 زb 015a Türkçe 

 

1.2. Misra Halinde Olan Şiirler 

 

Mecmuada sadece bir mısradan/dizeden oluşan bazı kullanımlar vardır. Aşağıdaki 

tabloda bu şiirlerin kime ait oldukları ve mecmuada geçtiği varak sayısı belirtilmiştir. 

Tablo 17. Mecmuada Geçen Mısralar 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Mısra Ġālīb 3 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Mısra Keçecizāde 

‘İẕẕet 

2 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 2 111b 111b 

Mısra Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 2 111b 111b 

Mısra Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mim / م Türkçe 2 111b 111b 

Mısra Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 He / ه Türkçe 2 111b 111b 

Mısra Keçecizāde 1 Dal / د Türkçe 2 111b 111b 
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Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

‘İẕẕet 

Mısra Nef‘ī 2 Ye / ي Türkçe 2 112a 112a 

Mısra Nef‘ī 1 Mim / م Türkçe 2 112a 112a 

Mısra Neş‘et 1 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Mısra Neş‘et 1 Nun / ن Türkçe 1 113b 113b 

Mısra Neş‘et 1 Kaf / ق Türkçe 1 113b 113b 

Mısra Neş‘et 1 He / ه Türkçe 1 113b 113b 

 

1.3.Nazire Şiirler 

 

Mecmuada nazire olduğu düşünülen, farklı yüzyıllara ait 177 şiir bulunmaktadır. Bu 

şiirler, bulunduğu varak sayısı, birim sayısı, kafiyesi ve ait olduğu şairle birlikte 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 18. Mecmuada Geçen Nazire Şiirler 

 

Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel/nazire ‘Ārif 1 Mim / م Türkçe 5 084b 084b 

Gazel/nazire ‘Ārif 1 Ye / ي Türkçe 8 107a 107a 

Gazel/nazire ‘Ārif 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 6 075b 007b 

Gazel/nazire ‘Aṭāyī 1 Mim / م Türkçe 7 084b 084b 

Gazel/nazire ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 6 046b 046b 

Gazel/nazire ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 7 046a 046a 

Gazel/nazire ‘İẕẕet Ali 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel/nazire ‘İẕẕet Ali 1 Ye / ي Türkçe 7 102b 102b 

Gazel/nazire ‘Ulvī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061a 

Gazel/nazire Bāḳī 1 Ye / ي Türkçe 5 107a 107a 

Gazel/nazire Belīġ 1 Zeyn / ز Türkçe 8 063a 063a 

Gazel/nazire Belīġ 1 Zı / ظ Türkçe 8 068b 068b 

Gazel/nazire Belīġ 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085a 

Gazel/nazire Belīġ 1 Hı / خ Türkçe 7 052b 052b 

Gazel/nazire Cāvīd 1 Nun / ن Türkçe 7 089b 089b 

Gazel/nazire Cāvīd 1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Gazel/nazire Cevdet 1 Mim / م Türkçe 10 082b 082b 

Gazel/nazire Cevdet 1 Nun / ن Türkçe 5 090a 090a 

Gazel/nazire Fāżıl 1 Be / ب Türkçe 5 046a 046a 

Gazel/nazire Fāżıl 1 Elif / ا Türkçe 5 044b 045a 

Gazel/nazire Fāżıl 1 Mim / م Türkçe 4 085a 085a 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel/nazire Fāżıl 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 055b 

Gazel/nazire Fāżıl 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel/nazire Fehīm 1 Nun / ن Türkçe 9 089a 089a 

Gazel/nazire Fıṭnat 1 Nun / ن Türkçe 5 088b 088b 

Gazel/nazire Fıṭnat 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 055b 

Gazel/nazire Fıṭnat 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067a 

Gazel/nazire Fıṭnat 1 Be / ب Türkçe 5 046b 046b 

Gazel/nazire Fıṭnat 1 Kaf / ق Türkçe 7 071b 071b 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 093a 093a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 6 103a 103a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Zeyn / ز Türkçe 7 061a 061a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 092a 092a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 9 055a 055a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 074b 074b 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Elif / ا Türkçe 7 045a 045a 

Gazel/nazire Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 5 093b 093b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 7 056a 056a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 6 087a 087a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Sin / س Türkçe 10 064a 064a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 5 069b 069b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 7 093a 093a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099a 099a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 103b 103b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 105a 105a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Zı / ظ Türkçe 6 068b 006b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 5 089a 089a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Zel / ذ Türkçe 7 054b 054b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 5 072a 072a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Ayn / ع Türkçe 9 069a 069a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 084a 084a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 7 067a 067a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 6 069b 069b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 084b 084b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085a 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085b 085b 

Gazel/nazire Ġālīb 1 Be / ب Türkçe 6 045b 045b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Nun / ن Türkçe 7 089b 089b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 11 105b 105b 

Gazel/nazire Keçecizāde 1 Rı / ر Türkçe 6 055a 055a 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

‘İẕẕet 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Rı / ر Türkçe 6 056a 056a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Rı / ر Türkçe 8 058a 058a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Sin / س Türkçe 9 064a 064a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Sin / س Türkçe 9 064b 064b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Tı / ط Türkçe 7 067b 067b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Nun / ن Türkçe 4 087a 087a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Vav / و Türkçe 6 092b 092b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kaf / ق Türkçe 8 072a 072a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 11 106a 106a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Vav / و Türkçe 11 093a 093a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mim / م Türkçe 9 085b 085b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mim / م Türkçe 8 085a 085a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mim / م Türkçe 5 084b 084b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Lam / ل Türkçe 7 078a 078a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kaf / ق Türkçe 6 071b 071b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kaf / ق Türkçe 5 072a 072a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Hı / خ Türkçe 9 052b 052b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gayn / غ Türkçe 6 069b 069b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Elif / ا Türkçe 7 045a 045a 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Be / ب Türkçe 7 047b 047b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 8 106b 106b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Lam / ل Türkçe 6 078b 078b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 7 106a 106a 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 9 102b 102b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Zeyn / ز Türkçe 6 054b 054b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Zı / ظ Türkçe 6 068b 068b 

Gazel/nazire Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Ye / ي Türkçe 6 102a 102a 

Gazel/nazire Kerīmī  1 Mim / م Türkçe 5 082b 082b 

Gazel/nazire Kerīmī  1 Zeyn / ز Türkçe 7 063b 063b 

Gazel/nazire Mevcī 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel/nazire Nābī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel/nazire Nābī 1 Ye / ي Türkçe 5 105b 105b 

Gazel/nazire Nābī 1 Gayn / غ Türkçe 7 070a 070a 

Gazel/nazire Nābī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 077a 077a 

Gazel/nazire Naẓīm 2 Ye / ي Türkçe 5 104a 104a 

Gazel/nazire Naẓīm 1 Mim / م Türkçe 7 082b 082b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 103b 103b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 106a 106a 

Gazel/nazire Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 5 106b 106b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Nun / ن Türkçe 9 089b 089b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel/nazire Nedīm 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 6 075b 075b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Rı / ر Türkçe 6 055b 055b 

Gazel/nazire Nedīm 1 Ye / ي Türkçe 9 103a 103a 

Gazel/nazire Nef‘ī 1 Elif / ا Türkçe 5 043b 043b 

Gazel/nazire Nef‘ī 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel/nazire Nef‘ī 1 Lam / ل Türkçe 5 078b 078b 

Gazel/nazire Nef‘ī 1 Rı / ر Türkçe 5 058a 058a 

Gazel/nazire Nef‘ī 1 Te / ت Türkçe 7 048a 048a 

Gazel/nazire Nesīb 1 Be / ب Türkçe 7 046b 046b 

Gazel/nazire Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 6 063b 063b 

Gazel/nazire Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 11 062a 062a 

Gazel/nazire Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 107a 107a 

Gazel/nazire Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel/nazire Nesīb 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel/nazire Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 5 060b 060b 

Gazel/nazire Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 5 045a 045a 

Gazel/nazire Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 102a 102a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 105a 105a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 5 106a 106a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Zeyn / ز Türkçe 5 062a 062a 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Mim / م Türkçe 8 084a 084a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Mim / م Türkçe 5 085b 085b 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 075a 075a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Kaf / ق Türkçe 11 071a 071a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Ye / ي Türkçe 7 099a 099a 

Gazel/nazire Neş‘et 1 Nun / ن Türkçe 7 090a 090a 

Gazel/nazire Nevres 1 Nun / ن Türkçe 5 087a 087a 

Gazel/nazire Nevres 1 Rı / ر Türkçe 5 058a 058a 

Gazel/nazire Nevres 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063b 063b 

Gazel/nazire Nūhī 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel/nazire Osmanī 1 Mim / م Türkçe 7 086a 086a 

Gazel/nazire Pertev 1 Mim / م Türkçe 6 045b 045b 

Gazel/nazire Pertev 1 Ye / ي Türkçe 7 103b 103b 

Gazel/nazire Pertev 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel/nazire Rāġıb 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel/nazire Rāġıb 1 Rı / ر Türkçe 7 056a 056a 

Gazel/nazire Rāġıb 1 Ye / ي Türkçe 5 102b 102b 

Gazel/nazire Rāsūḫī 1 Rı / ر Türkçe 5 056a 056a 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Tı / ط Türkçe 5 067b 067b 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Zeyn / ز Türkçe 6 054b 054b 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Vav / و Türkçe 5 093b 093b 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Ayn / ع Türkçe 5 069a 069a 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Zeyn / ز Türkçe 6 062a 062a 

Gazel/nazire S̱ābīt 1 Rı / ر Türkçe 9 055b 055b 

Gazel/nazire Ṣabrī 1 Be / ب Türkçe 4 046b 046b 

Gazel/nazire Saī‘d 1 Rı / ر Türkçe 7 060b 060b 

Gazel/nazire Saḳıb 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 075a 075a 

Gazel/nazire Saḳıb 1 Vav / و Türkçe 11 092b 092b 

Gazel/nazire Sāmī 1 Elif / ا Türkçe 5 043b 043b 

Gazel/nazire Sāmī 1 Lam / ل Türkçe 10 078b 078b 

Gazel/nazire Sāmī 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048a 

Gazel/nazire Sāmī 1 Ye / ي Türkçe 5 104a 104a 

Gazel/nazire Sāmī Ebubekir 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel/nazire Seyfī 1 Mim / م Türkçe 5 086a 086a 

Gazel/nazire Seẕāyī 1 Hı / خ Türkçe 5 053a 053a 

Gazel/nazire Surūrī 1 Kaf / ق Türkçe 6 072a 072a 

Gazel/nazire Surūrī 1 Sin / س Türkçe 5 064a 064a 

Gazel/nazire Sünbülzāde/V 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 7 077a 077a 

Gazel/nazire Sünbülzāde/V 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel/nazire Sünbülzāde/V 1 Nun / ن Türkçe 11 088b 088b 

Gazel/nazire Sünbülzāde/V 1 Nun / ن Türkçe 5 067b 067b 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 
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sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel/nazire Sünbülzāde/V 1 Zeyn / ز Türkçe 7 062a 062a 

Gazel/nazire Vāṣıf 1 Ye / ي Türkçe 10 105b 105b 

Gazel/nazire Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 8 103a 103a 

Gazel/nazire Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 075a 075a 

Gazel/nazire Vehbī 

Keçecizāde 

1 Rı / ر Türkçe 6 055a 055a 
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İKİNCİ BÖLÜM 

2.1. MECMUADA BULUNAN ŞAIRLER VE ŞIIRLERI 

 

Mecmuada mahlası belli olan 89 şair bulunmaktadır. Bunların dışında La-Edri başlıklı 

olan 4 şiirin başlık/mahlası tespit edilemediğinden dolayı şiirlerin kime ait olduğu 

bilinmemektedir. Mehmed Avni Mecmuasında toplamda 753 şiir bulunmaktadır. 

Mecmua genelinde aynı şaire ait olup 1 kez tekrarlanan yalnız Şeyh Galib’e ait bir şiir 

bulunmaktadır. 

Mecmuada bulunan şiirlerin nazım şekillerine göre dağılımı şu şekildedir: 466 gazel, 4 

kaside, 36 kıta, 16 mısra, 1 muaşşer, 5 muhammes, 5 murabba, 131 müfred, 11 

müseddes, 2 müsemmen, 5 müstezad/gazel, 32 rubai, 6 şarkı, 10 tahmis, 7 terci-bend.  

Mecmuada adı veya mahlası bilinen/belirlenen şairler açıklamalar halinde verilmiştir. 

Adı veya mahlası belirlenemeyen şiirler için mecmuada “Lā Edrī” başlığı altında 

toplanan 4 şiir bulunmaktadır. Bu şiirlerin tamamı Türkçe’dir. 

Mecmuanın inceleme bölümünde yapılan şair tespitinden hareketle, şairlerin en çok 

tercih ettiği nazım şekli belirtilmiştir. 

Mecmuada en fazla şiiri olan şair,88 şiir ile Keçecizāde İzzet, 62 şiiriyle Şeyh Galib ve 

44 şiiriyle de Nesīb’tir. 

Edebiyatımızda aynı mahlası kullanan birçok şair bulunabilmektedir. Adına 

kaynaklarda rastlamadığımız ve divanına ulaşamadığımız şairlerin hangileri olduğu 

çalışmamızın inceleme kısmında belirtilmiştir.  

 

Tablo 19. Mecmuada Adı Geçen Şairlerin Mahlas ve Şiir Sayıları 
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Rıżā 2 2               

‘Ārif 7 5     1        1  

‘Aṭāyī 2 2               

‘Aynī 1         1       

‘İffet 1   1             

‘İẕẕet Ali 7 7               

‘Ulvī 3 1       2        

Bahāyī 1 1               

Bāḳī 4 3       1        

Belīġ 14 13       1        

Beylikçi ‘İẕẕet 1 1               

Birrī 1         1       

Cāmī 1 1               

Cānif  1           1     

Cāvīd  6 3       1 1     1  

Cevdet 6 3       3        

Çākeri 1         1       

Fasīh 1   1             

Fātih  1        1        

Fāīżi 2 1       1        

Fāżıl 17 12       5        

Fehīm 2 1       1        

Fennī 1 1               

Ferd 8        8        

Ferīd 1      1          

Fıṭnat 13 12        1       

Fużūlī 44 17  5    1 9 1  1 6  2 2 

Ġālīb 62 45   3    1 1 1 1 6 1 1 2 

Hakīmī 1 1               

Hāletī 2 2               

Halīm 1        1        

Ḥāmī 3        3        

Hanīfī 1 1               

Haşmet 2 1       1        

Hatmī 1 1               

Hayālī 1 1               

Hazīk 1 1               

Hüseyin Vehbī 1              1  

Kāmil 1   1             

Kānī 1 1               

Keçecizāde ‘İẕẕet 88 63 1 8 6    9   1     
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Kelim 14        14        

Kerīmī  2 2               

Kesbī 1         1       

Kirāmi 1   1             

Lā-Edrī 4 1      1 1     1   

Lāmī‘i 1 1               

Māhir  1 1               

Mevcī 1 1               

Muḫlisī 1 1               

Münif  2 1  1             

Nābī 32 18  6     8        

Naşid 1        1        

Nāẓīf 1 1               

Naẓīm 15 12 2             1 

Nedīm 29 20 1      5    2 1   

Nef‘ī 21 16   3    2        

Nesīb 44 43             1  

Neş‘et 28 17   4 1 2 1  2 1      

Neşātī 1 1               

Nevres 12 8  4             

Nihad  4 1       3        

Niyāzī 1 1               

Nūhī 3 2  1             

Osmanī 1 1               

Pertev 8 4     1     1   2  

Rāġıb 5 5               

Rāmiz 29 1       26       2 

Rāsūḫī 2 2               

Rāşid  2 2               

Reşīd 1       1         

Rıfā‘tī 1 1               

Rıżāyī 1 1               

Rūhī 1 1               

S̱ābīt 38 30  4     4        

Ṣabrī 1 1               

Saī‘d 1 1               

Saḳıb 4 4               

Sāmī 38 15  3    1 9    10    

Sāmī Ebubekir 5 5               

Sem‘ī 1 1               

Seyfī 1 1               
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Seẕāyī 8 7             1  

Surūrī 5 5               

Sünbülzāde/V 22 15       7        

Şükrī 1 1               

Vāṣıf 8 2       2 1    3   

Vecdī 1 1               

Keçecizāde Vehbī 13 5           8    

Yahyā 1 1               

Yāzıcı 1 1               

Ziyā 1        1        

 

Mecmuadaki bütün şiirler Türkçe’dir. Mecmuada birçok şairin şiiri/şiirleri ulaşılabildiği 

kadarıyla divanlarla karşılaştırıldı. Mecmuada şiiri bulunup, ulaştığım divanıyla 

karşılaştırdığım fakat, mecmuadaki şiir/şiirlere rastlamadığım 261 şiir bulunmaktadır. 

Divanına ulaşabildiğim 34 şair vardır. Adı ve mahlası belli olduğu halde divanına 

rastlayamadığımız veya divanı olmayan 53 şair bulunmaktadır. 

 

2.2. MECMUADA EN ÇOK ŞİİRİ BULUNAN ŞAİRLER DİZİNİ 

 

Mecmuada şairlerin yazdığı şiir sayısı değişiklik göstermektedir. Çalışmada hangi şairin 

kaç şiir yazdığı tespit edilip, en çok şiiri bulunan şairden itibaren bütün şairler ve 

yazdıkları şiir sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Mecmuada en fazla şiiri bulunan 

şair, 63 şiiri ile Keçecizade İzzet Molla’dır. 
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Tablo 20. Mecmuada En Çok Şiiri Bulunan Şairler Dizini 

 

Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel 63 

Ġālīb Gazel 45 

Nesīb Gazel 43 

Rāmiz Müfred 33 

S̱ābīt Gazel 30 

Nedīm Gazel 20 

Nābī Gazel 18 

Fużūlī Gazel 17 

Neş‘et Gazel 17 

Nef‘ī Gazel 16 

Sāmī Gazel 15 

Sünbülzāde/V Gazel 15 

Belīġ Gazel 13 

Fāżıl Gazel 12 

Fıṭnat Gazel 12 

Naẓīm Gazel 12 

Necīb Müfred 10 

Sāmī Rubai 10 

Fużūlī Müfred 9 

Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred 9 

Sāmī Müfred 9 

Nevres Gazel 8 

Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta 8 

Ferd Müfred 8 

Nābī Müfred 8 

Keçecizāde Vehbī Rubai 8 

‘İẕẕet Ali Gazel 7 

Seẕāyī Gazel 7 

Sünbülzāde/V Müfred 7 

Nābī Kıta 6 

Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra 6 

Fużūlī Rubai 6 

Ġālīb Rubai 6 

‘Ārif Gazel 5 

Rāġıb Gazel 5 

Sāmī Ebubekir Gazel 5 

Surūrī Gazel 5 

Vehbī Keçecizāde Gazel 5 

Fużūlī Kıta 5 

Fāżıl Müfred 5 

Nedīm Müfred 5 

Pertev Gazel 4 

Saḳıb Gazel 4 
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Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Nevres Kıta 4 

S̱ābīt Kıta 4 

Neş‘et Mısra 4 

S̱ābīt Müfred 4 

Bāḳī Gazel 3 

Cāvīd  Gazel 3 

Cevdet Gazel 3 

Sāmī Kıta 3 

Ġālīb Mısra 3 

Nef‘ī Mısra 3 

Cevdet Müfred 3 

Ḥāmī Müfred 3 

Nihad  Müfred 3 

Vāṣıf Şarkı 3 

Şeyḫ Rıżā Gazel 2 

‘Aṭāyī Gazel 2 

Ḥāletī Gazel 2 

Kerīmī  Gazel 2 

Nūhī Gazel 2 

Rāsūḫī Gazel 2 

Rāşid  Gazel 2 

Vāṣıf Gazel 2 

Naẓīm Kaside 2 

Neş‘et Muhammes 2 

‘Ulvī Müfred 2 

Nef‘ī Müfred 2 

Vāṣıf Müfred 2 

Neş‘et Müseddes 2 

Nedīm Rubai 2 

Fużūlī Tahmis 2 

Pertev Tahmis 2 

Fużūlī Terci-Bend 2 

Ġālīb Terci-Bend 2 

Rāmiz Terci-Bend 2 

‘Ulvī Gazel 1 

Bahāyī Gazel 1 

Beylikçi ‘İẕẕet Gazel 1 

Cāmī Gazel 1 

Fāīżi Gazel 1 

Fehīm Gazel 1 

Fennī Gazel 1 

Ḥākimī  Gazel 1 

Ḥanīfī Gazel 1 

Ḥaşmet Gazel 1 

Ḥatmī Gazel 1 
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Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Ḥayālī Gazel 1 

Ḥazīk Gazel 1 

Kānī Gazel 1 

Lā-edrī Gazel 1 

Lāmī‘i Gazel 1 

Māhir  Gazel 1 

Mevcī Gazel 1 

Muḫlisī Gazel 1 

Münif  Gazel 1 

Nāẓīf Gazel 1 

Neşātī Gazel 1 

Nihad  Gazel 1 

Niyāzī Gazel 1 

Osmanī Gazel 1 

Rāmiz Gazel 1 

Rıfā‘ī Gazel 1 

Rıżāyī Gazel 1 

Rūhī Gazel 1 

Ṣabrī Gazel 1 

Saī‘d Gazel 1 

Seyfī Gazel 1 

Şem‘ī Gazel 1 

Şükrī Gazel 1 

Vecdī Gazel 1 

Yahyā Gazel 1 

Yāzıcı Gazel 1 

Keçecizāde ‘İẕẕet Kaside 1 

Nedīm Kaside 1 

‘İffet Kıta 1 

Fasīh Kıta 1 

Kāmil Kıta 1 

Kirāmi Kıta 1 

Münif  Kıta 1 

Nūhī Kıta 1 

S̱ābīt Mesnevi 1 

Neş‘et Muaşşer 1 

‘Ārif Muhammes 1 

Ferīd Muhammes 1 

Pertev Muhammes 1 

Fużūlī Murabba 1 

Lā-Edrī Murabba 1 

Neş‘et Murabba 1 

Reşīd Murabba 1 

Sāmī Murabba 1 

Bāḳī Müfred 1 
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Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Belīġ Müfred 1 

Cāvīd  Müfred 1 

Fātih  Müfred 1 

Fāīżi Müfred 1 

Fehīm Müfred 1 

Ġālīb Müfred 1 

Ḥalīm Müfred 1 

Ḥaşmet Müfred 1 

Lā-Edrī Müfred 1 

Nāşid Müfred 1 

Ziyā Müfred 1 

‘Aynī Müseddes 1 

Birrī Müseddes 1 

Cāvīd  Müseddes 1 

Çākeri Müseddes 1 

Fıṭnat Müseddes 1 

Fużūlī Müseddes 1 

Ġālīb Müseddes 1 

Kesbī Müseddes 1 

Vāṣıf Müseddes 1 

Ġālīb Müsemmen 1 

Neş‘et Müsemmen 1 

Cānif  Müstezad/Gazel 1 

Fużūlī Müstezad/Gazel 1 

Ġālīb Müstezad/Gazel 1 

Keçecizāde ‘İẕẕet Müstezad/Gazel 1 

Pertev Müstezad/Gazel 1 

Ġālīb Şarkı 1 

Lā-Edrī Şarkı 1 

Nedīm Şarkı 1 

‘Ārif Tahmis 1 

Cāvīd  Tahmis 1 

Ġālīb Tahmis 1 

Ḥüseyin Vehbī Tahmis 1 

Nesīb Tahmis 1 

Seẕāyī Tahmis 1 

Naẓīm Terci-Bend 1 

 

 

 

 



62 

 

 

 

2.3. MECMUADA EN ÇOK GAZELI BULUNAN ŞAIRLER DIZINI 

 

Mecmuada en çok tercih edilen nazım türü olan gazel şairlerin büyük bir kısmı 

tarafından kullanılmıştır. Bu nazım şeklini mecmuada en fazla kullanan şairden itibaren 

sıralama yapılmıştır. Mecmuada gazel yazan şairler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 21. Mecmuada En Çok Gazeli Bulunan Şairler Dizini 

 

Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel 63 

Şeyh Ġālīb Gazel 45 

Nesīb Gazel 43 

S̱ābīt Gazel 30 

Nedīm Gazel 20 

Nābī Gazel 18 

Fużūlī Gazel 17 

Neş‘et Gazel 17 

Nef‘ī Gazel 16 

Sāmī Gazel 15 

Sünbülzāde Vehbī Gazel 15 

Belīġ Gazel 13 

Fāżıl Gazel 12 

Fıṭnat Gazel 12 

Naẓīm Gazel 12 

Nevres Gazel 8 

‘İẕẕet Ali Paşa Gazel 7 

Seẕāyī Gazel 7 

‘Ārif Gazel 5 

Rāġıb Paşa Gazel 5 

Sāmī Ebubekir Paşa Gazel 5 

Surūrī Gazel 5 

Vehbī Keçecizāde Gazel 5 

Pertev Gazel 4 

Saḳıb Gazel 4 

Bāḳī Gazel 3 

Cāvīd  Gazel 3 

Cevdet Gazel 3 

Rıżā Gazel 2 

Nevī-zāde ‘Aṭāyī Gazel 2 

Hāletī Gazel 2 
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Şair Nazım Şekli Şiir Sayısı 

Kerīmī  Gazel 2 

Nūhī Gazel 2 

Rāsūḫī Gazel 2 

Rāşid  Gazel 2 

Vāṣıf Gazel 2 

‘Ulvī Gazel 1 

Bahāyī Gazel 1 

Beylikçi ‘İẕẕet Gazel 1 

Cāmī Gazel 1 

Fāīżi Gazel 1 

Fehīm Gazel 1 

Fennī Gazel 1 

Hakīmī Gazel 1 

Hanīfī Gazel 1 

Haşmet Gazel 1 

Hatmī Gazel 1 

Hayālī Gazel 1 

Hazīk Gazel 1 

Kānī Gazel 1 

Lā-edrī Gazel 1 

Lāmī‘i Gazel 1 

Māhir  Gazel 1 

Mevcī Gazel 1 

Muḫlisī Gazel 1 

Münif  Gazel 1 

Nāẓīf Gazel 1 

Neşātī Gazel 1 

Nihad  Gazel 1 

Niyāzī Gazel 1 

Osmanī Gazel 1 

Rāmiz Gazel 1 

Rıfā‘ī Gazel 1 

Rıżāyī Gazel 1 

Rūhī Gazel 1 

Ṣabrī Gazel 1 

Saī‘d Gazel 1 

Sem‘ī Gazel 1 

Seyfī Gazel 1 

Şükrī Gazel 1 

Vecdī Gazel 1 

ŞeyhülislāmYahyā Gazel 1 

Yāzıcı Gazel 1 
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2.4. MECMUADA ŞIIR ÖRNEKLERI BULUNAN ŞAIRLERIN TANITIMI 

 

Çalışmamın bu bölümünde mecmuada geçen şairler alfabetik sıraya göre verilmiştir. 

Mecmuada geçen şairlerin tanıtımından sonra, şiirlerin bulunduğu sayfalar, yazıldığı 

nazım şekli, birim sayısı, kafiyesi, başladığı ve bittiği sayfalar ile beraber tablo 

oluşturularak verilmiştir. 

 

2.4.1. Alāaddin (Ali) S̱ābit: Mecmuada S̱ābit başlıklı 30 gazel, 4 kıta, 4 müfred ve 1 

mesnevi bulunmaktadır. S̱ābit’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 22. S̱ābīt’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

S̱ābit 1 Gazel Ayn / 5 ع Türkçe 069a 069a 

S̱ābit 1 Gazel Be / 5 ب Türkçe 046a 046a 

S̱ābīt 1 Gazel Dad-Zat/ 5 ض Türkçe 067a 067b 

S̱ābit 1 Gazel Gayn / 5 غ Türkçe 070a 070a 

S̱ābit 1 Gazel Ha / 5 ح Türkçe 052b 052b 

S̱ābit 1 Gazel Ha / 7 ح Türkçe 051b 052a 

S̱ābit 1 Gazel Kaf / 6 ق Türkçe 074b 074b 

S̱ābit 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 5 ك Türkçe 077a 077a 

S̱ābit 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 7 ك Türkçe 075a 075a 

S̱ābit 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 7 ك Türkçe 076b 077a 

S̱ābit 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 078a 078b 

S̱ābit 1 Gazel Mim / 5 م Türkçe 082a 082a 

S̱ābit 1 Gazel Mim / 5 م Türkçe 086b 086b 

S̱ābit 1 Gazel Mim / 6 م Türkçe 083b 083b 

S̱ābit 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 057b 057b 

S̱ābit 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 059b 059b 

S̱ābit 1 Gazel Rı / 9 ر Türkçe 055a 055b 

S̱ābit 1 Gazel Se / 5 ث Türkçe 050a 050a 

S̱ābit 1 Gazel Sin / 5 س Türkçe 064b 064b 

S̱ābit 1 Gazel Şın / 5 ش Türkçe 065b 065b 

S̱ābit 1 Gazel Tı / 5 ط Türkçe 067b 068a 

S̱ābit 1 Gazel Vav / 5 و Türkçe 093b 093b 

S̱ābit 1 Gazel Vav / 5 و Türkçe 094a 094a 

S̱ābit 1 Gazel Vav / 5 و Türkçe 094a 094b 

S̱ābit 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 097a 097a 

S̱ābit 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 099b 100a 
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Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

S̱ābit 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 100a 100a 

S̱ābit 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 102a 102a 

S̱ābit 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 099b 099b 

S̱ābit 1 Gazel Zel / 6 ذ Türkçe 054b 055a 

S̱ābit 1 Gazel Zeyn / 6 ز Türkçe 062a 062a 

S̱ābit 1 Kıta Nun / 2 ن Türkçe 110b 110b 

S̱ābit 1 Kıta Rı / 2 ر Türkçe 110b 110b 

S̱ābit 1 Kıta Rı / 2 ر Türkçe 110b 110b 

S̱ābit 1 Kıta Ye / 2 ي Türkçe 110b 110b 

S̱ābit 1 Mesnevi Farklı/Çok Kafiyeli 93 Türkçe 119b 121b 

S̱ābit 2 Müfred Elif / 1 ا Türkçe 115a 115a 

S̱ābit 1 Müfred Nun / 1 ن Türkçe 115a 115a 

S̱ābit 1 Müfred Ye / 1 ي Türkçe 115a 115a 

 

2.4.2. ‘Ārif: Mecmuada ‘Ārif başlıklı 5 gazel, 1 muhammes ve 1 tahmis bulunmaktadır. 

ʻĀrīf’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 23. ʻArīf’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel ‘Ārif 1 Ye / ي Türkçe 8 107a 107a 

Gazel ‘Ārif 1 Rı / ر Türkçe 7 057b 057b 

Gazel ‘Ārif 1 Mim / م Türkçe 5 084b 084b 

Gazel ‘Ārif 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 6 075b 075b 

Gazel ‘Ārif 1 He / ه Türkçe 6 095b 095b 

Muhammes ‘Ārif 1 Nun / ن Türkçe 15 033a 033b 

Tahmis ‘Ārif 1 Rı / ر Türkçe 21 026a 027a 

 

2.4.3. ʻAynī Efendi: Mecmuada ʻAynī mahlaslı 1 müseddes bulunmaktadır. ʻAynī’ye 

ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 24. ʻAynī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müseddes ‘Aynī 1 Rı / ر Türkçe 42 018b 019a 

 

2.4.4. ‘İẕẕet Ali Paşa: Mecmuada ‘İẕẕet Ali Paşa başlıklı 7 gazel bulunmaktadır. Bu 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 25. ‘İẕẕet Ali Paşa’nın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Ye / ي Türkçe 7 102b 103a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Nun / ن Türkçe 5 091a 091a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Lam / ل Türkçe 5 078a 078a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 He / ه Türkçe 12 096a 096b 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Cim / ج Türkçe 7 051a 051a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 7 046a 046a 

Gazel ‘İẕẕet Ali 1 Be / ب Türkçe 6 046a 047b 

 

2.4.5. ‘Ulvī: Mecmuada ‘Ulvī başlığında 1 gazel ve 2 müfred bulunmaktadır. ‘Ulvī’ye 

ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 26. ‘Ulvī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel ‘Ulvī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061a 

Müfred ‘Ulvī 1 Ye / ي Türkçe 1 115a 115a 

Müfred ‘Ulvī 1 Vav / و Türkçe 1 115a 115a 

 

 

2.4.6. Arpaemīni-zāde Mustafā Sāmī: Mecmuada Sāmī başlıklı/mahlaslı 1 murabba, 

15 gazel, 10 rubai, 3 kıta ve 9 müfred bulunmaktadır. Sāmī’ye ait şiirler aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 27. Arpaemīni-zāde Mustafā Sāmī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı  Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Sāmī 1 Gazel Be / 7 ب Türkçe 047a 047a 

Sāmī 1 Gazel Elif / 5 ا Türkçe 043b 043b 

Sāmī 1 Gazel Elif / 5 ا Türkçe 043b 044a 

Sāmī 1 Gazel He / 9 ه Türkçe 101a 101b 

Sāmī 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 5 ك Türkçe 076a 076a 

Sāmī 1 Gazel Lam / 10 ل Türkçe 078b 078b 

Sāmī 1 Gazel Nun / 11 ن Türkçe 087b 087b 

Sāmī 1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 087b 087b 

Sāmī 1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 088b 088b 

Sāmī 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 058b 058b 

Sāmī 1 Gazel Rı / 7 ر Türkçe 059a 059a 

Sāmī 1 Gazel Te / 5 ت Türkçe 048a 048a 

Sāmī 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 104a 104a 
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Şair Şiir Sayısı  Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Sāmī 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 098b 098b 

Sāmī 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 107b 107b 

Sāmī 2 Kıta Dal / 2 د Türkçe 111b 111b 

Sāmī 1 Kıta Te / 2 ت Türkçe 111b 111b 

Sāmī 1 Murabba Ye / 8 ي Türkçe 037b 038a 

Sāmī 1 Müfred Ayn / 1 ع Türkçe 115a 115a 

Sāmī 1 Müfred Be / 1 ب Türkçe 115a 115a 

Sāmī 2 Müfred Elif / 1 ا Türkçe 115a 115a 

Sāmī 5 Müfred Rı / 1 ر Türkçe 115a 115a 

Sāmī 2 Rubai Nun / 2 ن Türkçe 109b 109b 

Sāmī 1 Rubai Nun / 2 ن Türkçe 110a 110a 

Sāmī 3 Rubai Rı / 2 ر Türkçe 109b 109b 

Sāmī 1 Rubai Vav / 2 و Türkçe 100a 110a 

Sāmī 2 Rubai Vav / 2 و Türkçe 110a 110a 

Sāmī 1 Rubai Zeyn / 2 ز Türkçe 110a 110a 

 

2.4.7. Bağdatlı Rūhī: Mecmuada Rūhī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Bağdatlı 

Rūhī’ye ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 28. Rūhī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rūhī 1 Ye / ي Türkçe 5 097b 097b 

 

2.4.8. Bahāyī: Mecmuada Bahāyī mahlaslı ve 1 gazel bulunmaktadır. Bahāyī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 29. Bahāyī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Bahāyī 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 21 031a 031b 

 

2.4.9. Bāḳī: Mecmuada Bāḳī başlığında 3 gazel ve 1 müfred bulunmaktadır. Bāḳī’ye ait 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 30. Bāḳī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil BaşladığıYer Bittiği Yer 

Bāḳī 1 Gazel Lam / 7 ل Türkçe 080a 080a 

Bāḳī 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 107a 107a 
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Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil BaşladığıYer Bittiği Yer 

Bāḳī 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 104a 104b 

Bāḳī 1 Müfred Mim / 1 م Türkçe 116b 116b 

 

2.4.10. Beylikçi ‘İẕẕet: Mecmuada Beylikçi ‘İẕẕet başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. 

‘İẕẕet’e ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 31. Beylikçi ‘İẕẕet’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Beylikçi ‘İẕẕet 1 Ye / ي Türkçe 7 102a 102b 

 

2.4.11. Birrī: Mecmuada Birrī başlığında 1 müseddes bulunmaktadır. Birrī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 32. Birrī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 
 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müseddes Birrī 1 Nun / ن Türkçe 16 018a 018b 

 

2.4.12. Bursalı ‘İffet: Mecmuada ‘İffet başlık ve mahlaslı 1 kıta bulunmaktadır. ‘İffet’e 

ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 33. ‘İffet’in Mecmuada Bulunan Şiiri 
 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

‘İffet 1 Kıta Nun / 2 ن Türkçe 112a 112a 

 

2.4.13. Cāmī: Mecmuada Cāmī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Cāmī mahlaslı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 34. Cāmī ‘nin Mecmuada Bulunan Şiiri 
 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Cāmī 1 Ye / ي Türkçe 5 106b 106b 

 

2.4.14. Cānif: Mecmuada Cānif  mahlaslı 1 müstezad gazel bulunmaktadır. Cānif ’e ait 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 35. Cānif ’in Mecmuada Bulunan Şiiri 
 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Cānif  1 Müstezad/Gazel Rı / 12 ر Türkçe 039a 039b 

 

2.4.15. Cevdet: Mecmuada Cevdet başlıklı 3 gazel ve 3 müfred bulunmaktadır. 

Cevdet’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 36. Cevdet’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer   Bittiği Yer 

Gazel Cevdet 1 Nun / ن Türkçe 5 089b 090a 

Gazel Cevdet 1 Mim / م Türkçe 10 082b 082b 

Gazel Cevdet 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Müfred Cevdet 1 Zeyn / ز Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Cevdet 1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

Müfred Cevdet 1 Mim / م Türkçe 1 115b 115b 

 

2.4.16. Çākerī: Mecmuada Çākerī başlığında 1 müseddes bulunmaktadır. Çākerī’ye ait 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 37. Çākerī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müseddes Çākeri 1 He / ه Türkçe 30 019b 020a 

 

2.4.17. Fasīh: Mecmuada Fasīh başlığında 1 kıta bulunmaktadır. Fasīh’e ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 38. Fasīh’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Kıta Fasīh 1 Zeyn / ز Türkçe 2 112a 112a 

 

2.4.18. Fātih: Mecmuada Fātih  başlık ve mahlaslı 1 müfred bulunmaktadır. Fātih ’e ait 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 39. Fātih ’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Fātih  1 Zeyn / ز Türkçe 1 115a 115a 

 

2.4.19. Fāiżī: Mecmuada Fāiżī başlıklı 1 gazel ve 1 müfred bulunmaktadır. Fāiżī’ye ait 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 40. Fāiżī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Fāīżi 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

Müfred Fāīżi 1 Nun / ن Türkçe 1 116a 116a 

 

2.4.20. Fāżıl: Mecmuada Fāżıl başlıklı 12 gazel ve 5 müfred bulunmaktadır. Fāżıl’a ait 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 41. Fāżıl’ın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Fāżıl 2 Rı / ر Türkçe 1 114b 114b 

Gazel Fāżıl 1 Vav / و Türkçe 9 093b 093b 

Gazel Fāżıl 1 Elif / ا Türkçe 5 044b 044b 

Gazel Fāżıl 1 He / ه Türkçe 5 100b 100b 

Gazel Fāżıl 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Fāżıl 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Fāżıl 1 Mim / م Türkçe 5 085a 085a 

Gazel Fāżıl 1 Be / ب Türkçe 5 046a 046a 

Gazel Fāżıl 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 056a 

Gazel Fāżıl 1 Ye / ي Türkçe 5 107b 108a 

Gazel Fāżıl 1 Ye / ي Türkçe 8 107b 107b 

Gazel Fāżıl 1 Zeyn / ز Türkçe 6 063a 063a 

Gazel Fāżıl 1 Nun / ن Türkçe 5 088a 088a 

Müfred Fāżıl 1 Zeyn / ز Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fāżıl 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Fāżıl 1 Nun / ن Türkçe 1 114b 114b 

 

2.4.21. Fehīm: Mecmuada Fehīm mahlaslı 1 gazel ve 1 müfred bulunmaktadır. Fehīm’e 

ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 42. Fehīm’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Fehīm 1 Nun / ن Türkçe 9 089a 089a 

Müfred Fehīm 1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

 

2.4.22. Fennī: Mecmuada Fennī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Fennī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 43. Fennī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Fennī 1 Ye / ي Türkçe 5 098b 098b 

 

2.4.23. Ferīd Efendi: Mecmuada Ferīd başlıklı 1 muhammes bulunmaktadır. Ferīd 

Efendi’ye ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 44 

Ferīd Efendi’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Muhammes Ferīd 1 Şın / ش Türkçe 15 032a 032a 

 

2.4.24. Fıṭnat: Mecmuada Fıṭnat başlıklı 12 gazel ve 1 müseddes bulunmaktadır. 

Fıṭnat’a ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 45. Fıṭnat’ın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Fıṭnat 2 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Fıṭnat 1 Zeyn / ز Türkçe 7 061b 061b 

Gazel Fıṭnat 1 Ye / ي Türkçe 5 100a 100a 

Gazel Fıṭnat 1 Te / ت Türkçe 7 048b 049a 

Gazel Fıṭnat 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048b 

Gazel Fıṭnat 1 Sad / ص Türkçe 5 066a 066a 

Gazel Fıṭnat 1 Rı / ر Türkçe 5 055b 055b 

Gazel Fıṭnat 1 Nun / ن Türkçe 5 088b 088b 

Gazel Fıṭnat 1 Kaf / ق Türkçe 7 071b 071b 

Gazel Fıṭnat 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067a 

Gazel Fıṭnat 1 Be / ب Türkçe 5 046b 046b 

Müseddes Fıṭnat 1 Ye / ي Türkçe 25 021b 022a 
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2.4.25. Fużūlī: Mecmuada Fużūlī  başlıklı 2 terci-bend, 2 tahmis, 1 müseddes, 1 

müstezad/gazel, 1 murabba, 17 gazel, 5 kıta, 5 rubai ve 9 müfred bulunmaktadır. 

Fużūlī’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 46. Fużūlī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 
Bittiği Yer 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 7 083a 083a 

Gazel Fużūlī 1 Zeyn / ز Türkçe 8 061a 061a 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 6 108a 108a 

Gazel Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 6 103a 103b 

Gazel Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 092b 093a 

Gazel Fużūlī 1 Vav / و Türkçe 7 092a 092b 

Gazel Fużūlī 1 Be / ب Türkçe 7 045b 045b 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 9 083a 083b 

Gazel Fużūlī 1 Mim / م Türkçe 7 080b 081a 

Gazel Fużūlī 1 Kaf / ق Türkçe 7 074b 075a 

Gazel Fużūlī 1 He / ه Türkçe 7 095a 095a 

Gazel Fużūlī 1 He / ه Türkçe 6 095b 095b 

Gazel Fużūlī 1 Elif / ا Türkçe 7 045a 045a 

Gazel Fużūlī 1 Elif / ا Türkçe 7 042b 042b 

Gazel Fużūlī 1 Cim / ج Türkçe 7 050a 050b 

Gazel Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 7 055a 055a 

Kıta Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 2 113a 113a 

Kıta Fużūlī 1 He / ه Türkçe 2 112b 112b 

Kıta Fużūlī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 3 112b 112b 

Kıta Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 3 112b 112b 

Kıta Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 2 113a 113a 

Murabba Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 14 035a 035b 

Müfred Fużūlī 4 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Be / ب Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 He / ه Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Lam / ل Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 1 113b 113b 

Müseddes Fużūlī 1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 21 022a 023b 

Müstezad/Gazel Fużūlī 1 Rı / ر Türkçe 29 015a 016a 

Rubai Fużūlī 2 Lam / ل Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 2 Ye / ي Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 1 Kaf / ق Türkçe 2 109b 109b 

Rubai Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 2 109b 109b 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 
Bittiği Yer 

Tahmis Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 15 030b 031a 

Tahmis Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 20 013b 014a 

Terci-Bend Fużūlī 1 Ye / ي Türkçe 20 014a 014b 

Terci-Bend Fużūlī 1 Nun / ن Türkçe 36 007b 008b 

 

2.4.26. Ḥākimī: Mecmuada Ḥākimī  başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Ḥakimī  başlıklı 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 47. Ḥakimī ’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Ḥakimī  1 Şın / ش Türkçe 5 065b 065b 

 

2.4.27. Ḥāletī: Mecmuada Ḥāletī mahlaslı 2 gazel bulunmaktadır. Ḥāletī başlıklı şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 48. AzmizādeḤāletī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Ḥāletī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063a 063a 

Gazel Ḥāletī 1 Dad-Zat/ ض Türkçe 5 067a 067a 

 

2.4.28. Ḥalīm Giray: Mecmuada Ḥalīm Giray  başlıklı 1 müfred bulunmaktadır. Ḥalīm 

Giray başlıklı şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 49. Ḥalīm Giray ’ın Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Ḥalīm 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 

 

2.4.29. Ḥāmī: Mecmuada Ḥāmī başlıklı 3 müfred bulunmaktadır. Ḥāmī başlıklı 

müfredler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 50. Ḥāmī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Ḥāmī 1 Nun / ن Türkçe 1 116a 116a 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Ḥāmī 1 Lam / ل Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Ḥāmī 1 Dal / د Türkçe 1 116a 116a 

 

2.4.30. Ḥanīfi: Mecmuada Ḥanīfi başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Ḥanīfi başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 51. Ḥanīfi’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Hanīfī 1 Nun / ن Türkçe 5 090b 090b 

 

2.4.31. Ḥaşmet: Mecmuada Ḥaşmet başlıklı 1 gazel ve 1 müfred bulunmaktadır. 

Ḥaşmet’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 52. Ḥaşmet’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Haşmet 1 Gazel Se / 5 ث Türkçe 050a 050a 

Haşmet 1 Müfred Zeyn / 1 ز Türkçe 116a 116a 

 

2.4.32. Ḥatmī: Mecmuada Ḥatmī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Ḥatmī’ye ait olan şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 53. Ḥatmī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Ḥatmī 1 Vav / و Türkçe 5 094b 094b 

 

2.4.33. Ḥayālī: Mecmuada Ḥayālī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Ḥayālī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 54. Ḥayālī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Ḥayālī 1 Gayn / غ Türkçe 5 070a 070a 
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2.4.34. Hoca Neş’et: Mecmuada Neş’et başlıklı 1 muaşşer, 1 müsemmen, 2 müseddes, 

2 muhammes, 1 murabba, 17 gazel ve 4 mısra bulunmaktadır. Neş’et’e ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 55. Hoca Neş’et’in MecmuadaBulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Neş‘et 1 Gazel Cim / 7 ج Türkçe 051a 051a 

Neş‘et 1 Gazel Dal / 5 د Türkçe 054b 054b 

Neş‘et 1 Gazel Fe / 5 ف Türkçe 070b 070b 

Neş‘et 1 Gazel Kaf / 11 ق Türkçe 071a 071b 

Neş‘et 1 Gazel Kaf / 5 ق Türkçe 075a 075a 

Neş‘et 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 080a 080b 

Neş‘et 1 Gazel Mim / 5 م Türkçe 085b 085b 

Neş‘et 1 Gazel Mim / 8 م Türkçe 084a 084a 

Neş‘et 1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 090a 090a 

Neş‘et 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 057a 057a 

Neş‘et 1 Gazel Şın / 7 ش Türkçe 064b 065a 

Neş‘et 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 102a 102a 

Neş‘et 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 105a 105a 

Neş‘et 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 106a 106a 

Neş‘et 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 099a 099b 

Neş‘et 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 103b 103b 

Neş‘et 1 Gazel Zeyn / 5 ز Türkçe 062a 062a 

Neş‘et 1 Mısra He / 1 ه Türkçe 113b 113b 

Neş‘et 1 Mısra Kaf / 1 ق Türkçe 113b 113b 

Neş‘et 1 Mısra Nun / 1 ن Türkçe 113b 113b 

Neş‘et 1 Mısra Rı / 1 ر Türkçe 113b 113b 

Neş‘et 1 Muaşşer Lam / 25 ل Türkçe 011a 012a 

Neş‘et 1 Muhammes Mim / 15 م Türkçe 025b 026a 

Neş‘et 1 Muhammes Rı / 15 ر Türkçe 032a 032b 

Neş‘et 1 Murabba Elif / 8 ا Türkçe 036a 037b 

Neş‘et 1 Müseddes Dal / 25 د Türkçe 020a 020b 

Neş‘et 1 Müseddes Kef-Gef-ŋ/ 22 ك Türkçe 024b 025b 

Neş‘et 1 Müsemmen Ye / 24 ي Türkçe 012a 012b 

 

2.4.35. Kāmil Bey: Mecmuada Kāmil Bey mahlaslı 1 kıta bulunmaktadır. Kāmil Bey 

başlıklı kıta aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 56. Kāmil Bey’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Kıta Kāmil 1 Rı / ر Türkçe 14 112b 113a 
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2.4.36. Kānī: Mecmuada Kānī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Kānī’ye ait şiir aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 57. Kānī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Kānī 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 100b 100b 

 

2.4.37. Keçecizāde ‘İẕẕet Mollā: Mecmuada ʻİẕẕet başlık ve mahlaslı 1 kaside, 1 

müstezad gazel, 63 gazel, 6 mısra ve 8 müfred bulunmaktadır. ʻİẕẕet’e ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 58. Keçecizāde ʻİẕẕet Molla’nın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair 
Şiir 

Sayısı 
Nazım Şekli Kafiye 

Birim 

Sayısı 

Yazıldığı 

Dil 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ayn / 6 ع Türkçe 069a 069b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Be / 7 ب Türkçe 047b 047b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Cim / 8 ج Türkçe 050b 050b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Cim / 8 ج Türkçe 050b 050b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Dal / 6 د Türkçe 054a 054a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Dal / 7 د Türkçe 053b 054a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Elif / 6 ا Türkçe 042b 042b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Elif / 6 ا Türkçe 044a 044a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Elif / 7 ا Türkçe 045a 045a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Fe / 11 ف Türkçe 071a 071a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Gayn / 6 غ Türkçe 069b 069b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ha / 7 ح Türkçe 051b 051b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ha / 9 ح Türkçe 052b 052b 

Keçecizāde 1 Gazel He / 8 ه Türkçe 101a 101a 
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Şair 
Şiir 

Sayısı 
Nazım Şekli Kafiye 

Birim 

Sayısı 

Yazıldığı 

Dil 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

‘İẕẕet 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kaf / 6 ق Türkçe 071b 071b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kaf / 6 ق Türkçe 072a 072a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kaf / 7 ق Türkçe 073a 073a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kaf / 8 ق Türkçe 071b 072a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

6 Türkçe 076a 076a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

8 Türkçe 076b 076b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 079a 079a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Lam / 8 ل Türkçe 078a 078a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Lam / 8 ل Türkçe 078b 078b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 5 م Türkçe 084b 084b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 6 م Türkçe 081b 081b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 6 م Türkçe 086b 087a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 7 م Türkçe 083b 084a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 8 م Türkçe 085a 085a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 9 م Türkçe 082a 082a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Mim / 9 م Türkçe 085b 085b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Nun / 11 ن Türkçe 087b 088a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 088a 088a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 089b 089b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 090b 091a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Nun / 8 ن Türkçe 087a 087b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 056b 056b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 059a 059a 
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Şair 
Şiir 

Sayısı 
Nazım Şekli Kafiye 

Birim 

Sayısı 

Yazıldığı 

Dil 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 6 ر Türkçe 055a 055a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 6 ر Türkçe 056a 056b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 7 ر Türkçe 056b 057a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Rı / 8 ر Türkçe 058a 058b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Sad / 9 ص Türkçe 066a 066b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Se / 7 ث Türkçe 050a 050a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Sin / 9 س Türkçe 064a 064b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Sin / 9 س Türkçe 064b 064b 

Keçecizāde‘İẕẕet 1 Gazel Şın / 10 ش Türkçe 065b 065b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Te / 5 ت Türkçe 048b 048b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Tı / 6 ط Türkçe 068a 068a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Tı / 7 ط Türkçe 067b 067b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Vav / 11 و Türkçe 093a 093a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Vav / 5 و Türkçe 094a 094a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Vav / 6 و Türkçe 092b 092b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 11 ي Türkçe 105a 105b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 097b 097b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 102a 102a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 099a 099a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 106a 106a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 106a 106b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 8 ي Türkçe 106b 106b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 9 ي Türkçe 098b 098b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Ye / 9 ي Türkçe 102b 102b 
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Şair 
Şiir 

Sayısı 
Nazım Şekli Kafiye 

Birim 

Sayısı 

Yazıldığı 

Dil 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Zel / 6 ذ Türkçe 054b 054b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Gazel Zı / 7 ظ Türkçe 068b 069a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kaside Rı / 41 ر Türkçe 003a 004b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Elif / 2 ا Türkçe 112a 112a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

2 Kıta He / 2 ه Türkçe 112b 112b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Mim / 2 م Türkçe 112b 112b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Nun / 2 ن Türkçe 113a 113a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Rı / 2 ر Türkçe 113a 113a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Ye / 2 ي Türkçe 112b 112b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Kıta Zeyn / 2 ز Türkçe 112b 112b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra Dal / 2 د Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra He / 2 ه Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

2 Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

2 Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra Mim / 2 م Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Mısra Ye / 2 ي Türkçe 111b 111b 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Kaf / 1 ق Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

1 Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Lam / 1 ل Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Nun / 1 ن Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Rı / 1 ر Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müfred Te / 1 ت Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

2 Müfred Ye / 1 ي Türkçe 114a 114a 

Keçecizāde 1 Müfred Zeyn / 1 ز Türkçe 114a 114a 
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Şair 
Şiir 

Sayısı 
Nazım Şekli Kafiye 

Birim 

Sayısı 

Yazıldığı 

Dil 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

‘İẕẕet 

Keçecizāde 

‘İẕẕet 

1 Müstezad/Gazel Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

12 Türkçe 039a 039a 

 

2.4.38. Keçecizāde Vehbī: Mecmuada Vehbī Keçecizāde başlıklı ve mahlaslı 5 gazel 

ve 5 rubai bulunmaktadır. Keçecizāde Vehbī’ye ait olan şiirler aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

Tablo 59. KeçecizādeVehbī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım 

Şekli 
Şair 

Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 8 103a 103a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Rı / ر Türkçe 6 055a 055a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 076a 076a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 5 075a 075a 

Gazel Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kaf / ق Türkçe 6 073b 073b 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

3 Rı / ر Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

2 Rı / ر   Türkçe 2 111a 111a 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 2 111a 111a 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Ye / ي Türkçe 2 110b 110b 

Rubai Vehbī 

Keçecizāde 

1 Kef-Gef-ŋ/ 

 ك

Türkçe 2 110b 110b 

 

2.4.39. Kelīm: Mecmuada Kelīm mahlaslı 14 müfred bulunmaktadır. Kelīm başlıklı 

müfredler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 60. Kelim’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Kelīm 2 Ye / ي Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Kelīm 2 Rı / ر Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Kelīm 2 Mim / م Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Kelīm 2 Lam / ل Türkçe 1 117a 117a 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Kelīm 2 He / ه Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Kelīm 1 Zel / ذ Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Kelīm 1 Ye / ي Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Kelīm 1 Nun / ن Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Kelīm 1 Elif / ا Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Kelīm 1 Be / ب Türkçe 1 116b 116b 

 

2.4.40. Kerīmī: Mecmuada Kerīmī  başlıklı 2 gazel bulunmaktadır. Kerīmī  başlıklı 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 61. Kerīmi’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Kerīmī  1 Zeyn / ز Türkçe 7 063b 063b 

Gazel Kerīmī  1 Mim / م Türkçe 5 082b 083a 

 

2.4.41. Kesbī: Mecmuada Kesbī mahlaslı 1 müseddes bulunmaktadır. Kesbī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 62. Kesbī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müseddes Kesbī 1 Ye / ي Türkçe 30 020b 021a 

 

2.4.42. Kirāmi: Mecmuada Kirāmi mahlaslı 1 kıta bulunmaktadır. Kirāmi başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 63. Kirāmi’ninMecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Kıta Kirāmi 1 Rı / ر Türkçe 2 112a 112a 

 

2.4.43. Koca Rāġıb Paşa: Mecmuada Rāġıb başlıklı 5 gazel bulunmaktadır.  Rāġıb’a 

ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 64. Koca Rāġıb Paşa’nın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Rāġıb 1 Gazel Be / 7 ب Türkçe 047a 047b 
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Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Rāġıb 1 Gazel He / 7 ه Türkçe 096a 096a 

Rāġıb 1 Gazel Rı / 7 ر Türkçe 056a 056a 

Rāġıb 1 Gazel Te / 7 ت Türkçe 048b 048b 

Rāġıb 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 102b 102b 

 

2.4.44. Lā-Edrī: Bu başlık altında 1 gazel, 1 murabba, 1 müfred  ve 1 şarkı 

bulunmaktadır. Lā Edrī başlıklı şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 65. Lā Edrī Başlıklı Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Lā Edrī 1 Şın / ش Türkçe 5 065a 065a 

Murabba Lā Edrī 1 Elif / ا Türkçe 8 035b 036a 

Müfred Lā Edrī 1 Mim / م Türkçe 1 115b 115b 

Şarkı Lā Edrī 1 Ye / ي Türkçe 6 041a 041b 

 

2.4.45. Lāmī‘ Çelebi: Mecmuada Lāmī‘ başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Lāmī‘’ye ait 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 66. Lāmī‘ Çelebi’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Lāmī‘ 1 Mim / م Türkçe 5 086a 086b 

 

2.4.46. Mābeynci Ahmed Cāvīd  Bey: Mecmuada Cāvīd  başlıklı 3 gazel, 1 müfred, 1 

müseddes ve 1 tahmis bulunmaktadır. Cāvīd ’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 67. Cāvīd ’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Cāvīd  1 Ye / ي Türkçe 7 098a 098a 

Gazel Cāvīd  1 Nun / ن Türkçe 7 089b 089b 

Gazel Cāvīd  1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Müfred Cāvīd  1 Ye / ي Türkçe 1 115b 115b 

Müseddes Cāvīd  1 Mim / م Türkçe 15 016a 016b 

Tahmis Cāvīd  1 Mim / م Türkçe 15 029b 030a 
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2.4.47. Māhir: Mecmuada Māhir  mahlaslı 1 gazel bulunmaktadır. Mahir’e ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 68. Māhir ’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil BaşladığıYer Bittiği Yer 

Māhir  1 Gazel Ha / 7 ح Türkçe 053a 053a 

 

2.4.48. Mehmed Emin Belīġ: Mecmuada Belīġ mahlaslı 13 gazel ve 1 müfred 

bulunmaktadır. Belīġ’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 69. Belīġ’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Belīġ 1 Zı / ظ Türkçe 8 068b 068b 

Gazel Belīġ 1 Zeyn / ز Türkçe 9 063a 063b 

Gazel Belīġ 1 Vav / و Türkçe 9 094b 094b 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 8 049a 049a 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 7 049a 049a 

Gazel Belīġ 1 Te / ت Türkçe 7 048a 048a 

Gazel Belīġ 1 Rı / ر Türkçe 8 057a 057a 

Gazel Belīġ 1 Nun / ن Türkçe 5 091a 091b 

Gazel Belīġ 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085b 

Gazel Belīġ 1 Mim / م Türkçe 5 086b 086b 

Gazel Belīġ 1 Kaf / ق Türkçe 7 074b 074b 

Gazel Belīġ 1 Ha / ح Türkçe 7 052b 052b 

Gazel Belīġ 1 Be / ب Türkçe 8 047b 047b 

Müfred Belīġ 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 

 

2.4.49. Mevcī: Mecmuada Mevcī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Mevcī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

Tablo 70. Mevcī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Mevcī 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 
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2.4.50. Muḫlisī: Mecmuada Muḫlisī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Muḫlisī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 71. Muḫlisī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Muḫlisī 1 Ye / ي Türkçe 5 098a 098a 

 

2.4.51. Pertev: Mecmuada Pertev başlıklı 2 tahmis, 1 muhammes, 1 müstezad/gazel ve 

4 gazel bulunmaktadır. Pertev’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 72. Pertev’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Pertev 1 Gazel Be / 6 ب Türkçe 045b 046a 

Pertev 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 079a 079a 

Pertev 1 Gazel Mim / 5 م Türkçe 081b 081b 

Pertev 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 103b 104a 

Pertev 1 Muhammes Nun / 15 ن Türkçe 032b 033a 

Pertev 1 Müstezad/Gazel Elif / 10 ا Türkçe 038a 038b 

Pertev 1 Tahmis Kef-Gef-ŋ/ 21 ك Türkçe 031a 032a 

Pertev 1 Tahmis Mim / 15 م Türkçe 031a 031a 

 

2.4.52. Münif: Mecmuada Münif  mahlaslı 1 gazel ve 1 kıta bulunmaktadır. Münif’e ait 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 73. Münif ’inMecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Münif  1 Se / ث Türkçe 8 049a 049a 

Kıta Münif  1 Zeyn / ز Türkçe 2 112a 112a 

 

2.4.53. Nābī: Mecmuada Nābī başlıklı 18 gazel, 6 kıta ve 8 müfred bulunmaktadır. 

Nābī’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 74. Nābī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nābī 1 Sad / ص Türkçe 7 066a 066a 

Gazel Nābī 1 Dal / د Türkçe 5 054a 054a 

Gazel Nābī 1 Gayn / غ Türkçe 7 069b 070a 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nābī 1 Kaf / ق Türkçe 5 074b 074b 

Gazel Nābī 1 Kaf / ق Türkçe 9 073b 074a 

Gazel Nābī 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 077a 077a 

Gazel Nābī 1 Mim / م Türkçe 6 081a 081b 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 5 090b 090b 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 5 091b 091b 

Gazel Nābī 1 Be / ب Türkçe 5 045b 045b 

Gazel Nābī 1 Rı / ر Türkçe 7 059a 059b 

Gazel Nābī 1 Vav / و Türkçe 7 094a 094a 

Gazel Nābī 1 Ye / ي Türkçe 5 105b 105b 

Gazel Nābī 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 105a 

Gazel Nābī 1 Zel / ذ Türkçe 7 054b 054b 

Gazel Nābī 1 Zeyn / ز Türkçe 5 063a 063a 

Gazel Nābī 1 Nun / ن Türkçe 6 091a 091a 

Kıta Nābī 2 Kaf / ق Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 2 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 1 Rı / ر Türkçe 2 111a 111a 

Kıta Nābī 1 Rı / ر Türkçe 3 111a 111a 

Müfred Nābī 6 Rı / ر Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nābī 2 Ye / ي Türkçe 1 114b 114b 

 

2.4.54. Nāşid: Mecmuada Nāşid başlıklı 1 müfred bulunmaktadır. Nāşid başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 75. Nāşid’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Nāşid 1 Mim / م Türkçe 1 116a 116a 

 

2.4.55. Nazīf: Mecmuada Nazīf  başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Nazīf başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 76. Nāẓīf’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nāẓīf 1 Te / ت Türkçe 5 048a 048a 

 

2.4.56. Necīb: Mecmuada Necīb başlıklı 18 müfred bulunmaktadır. Necīb başlıklı 

müfredler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 77. Necīb’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Necib 2 Rı / ر Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 2 Elif / ا Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Ye / ي Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Rı / ر Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Necib 1 Mim / م Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 He / ه Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Be / ب Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Necib 1 Ayn / ع Türkçe 1 117b 117b 

 

2.4.57. Nedīm: Mecmuada Nedīm başlıklı 1 kaside, 1 şarkı, 2 rubai, 3 müfred ve 20 

gazel bulunmaktadır. Nedīm’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 78. Nedīm’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Nedīm 1 Gazel Be / 7 ب Türkçe 047a 047a 

Nedīm 1 Gazel Elif / 10 ا Türkçe 038a 038a 

Nedīm 1 Gazel Elif / 5 ا Türkçe 044b 044b 

Nedīm 1 Gazel He / 10 ه Türkçe 095b 096a 

Nedīm 1 Gazel He / 6 ه Türkçe 095a 095a 

Nedīm 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 6 ك Türkçe 075b 075b 

Nedīm 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 079b 080a 

Nedīm 1 Gazel Nun / 6 ن Türkçe 092a 092a 

Nedīm 1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 088a 088b 

Nedīm 1 Gazel Nun / 9 ن Türkçe 089b 089b 

Nedīm 1 Gazel Rı / 6 ر Türkçe 055b 055b 

Nedīm 1 Gazel Rı / 8 ر Türkçe 057a 057a 

Nedīm 1 Gazel Rı / 8 ر Türkçe 060a 060a 

Nedīm 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 103b 103b 

Nedīm 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 106a 106a 

Nedīm 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 106b 107a 

Nedīm 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 098a 098a 

Nedīm 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 101b 101b 

Nedīm 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 101b 102a 

Nedīm 1 Gazel Ye / 9 ي Türkçe 103a 103a 

Nedīm 1 Kaside Rı / 72 ر Türkçe 004b 006b 

Nedīm 1 Müfred Elif / 1 ا Türkçe 115b 115b 

Nedīm 3 Müfred Rı / 1 ر Türkçe 115b 115b 

Nedīm 1 Müfred Te / 1 ت Türkçe 115b 115b 

Nedīm 1 Rubai Nun / 2 ن Türkçe 110b 110b 
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Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Nedīm 1 Rubai Rı / 2 ر Türkçe 110b 110b 

Nedīm 1 Şarkı Mim / 10 م Türkçe 039b 040a 

 

2.4.58. Nefʻī: Mecmuada Nefʻi başlıklı 16 gazel, 3 mısra ve 2 müfred bulunmaktadır. 

Nefʻi’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 79. Nef’i’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Nef‘ī 1 Gazel Cim / 5 ج Türkçe 050b 051a 

Nef‘ī 1 Gazel Elif / 5 ا Türkçe 043b 043b 

Nef‘ī 1 Gazel Elif / 5 ا Türkçe 043b 043b 

Nef‘ī 1 Gazel Elif / 7 ا Türkçe 044a 044b 

Nef‘ī 1 Gazel Ha / 5 ح Türkçe 052a 052a 

Nef‘ī 1 Gazel Kaf / 5 ق Türkçe 073b 073b 

Nef‘ī 1 Gazel Kaf / 5 ق Türkçe 073b 073b 

Nef‘ī 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 078a 078a 

Nef‘ī 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 078b 078b 

Nef‘ī 1 Gazel Lam / 6 ل Türkçe 080a 080a 

Nef‘ī 1 Gazel Nun / 5 ن Türkçe 091b 091b 

Nef‘ī 1 Gazel Nun / 6 ن Türkçe 090a 090b 

Nef‘ī 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 058a 058a 

Nef‘ī 1 Gazel Te / 7 ت Türkçe 048a 048a 

Nef‘ī 1 Gazel Te / 7 ت Türkçe 049a 049a 

Nef‘ī 1 Gazel Zeyn / 5 ز Türkçe 061a 061a 

Nef‘ī 1 Mısra Mim / 2 م Türkçe 112a 112a 

Nef‘ī 2 Mısra Ye / 2 ي Türkçe 112a 112a 

Nef‘ī 1 Müfred Kaf / 1 ق Türkçe 115a 115a 

Nef‘ī 1 Müfred Rı / 1 ر Türkçe 115a 115a 

 

2.4.59. Nesīb: Mecmuada Nesīb başlıklı 40 şiir bulunmaktadır. Nesīb ’e ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 80. Nesīb’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nesīb 3 Rı / ر Türkçe 5 058b 058b 

Gazel Nesīb 2 Rı / ر Türkçe 5 059b 059b 

Gazel Nesīb 2 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 076b 076b 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 101a 101a 

Gazel Nesīb 1 Mim / م Türkçe 5 084a 084a 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 6 080a 080a 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 5 080a 080a 

Gazel Nesīb 1 Lam / ل Türkçe 5 079a 079a 

Gazel Nesīb 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 076a 076b 

Gazel Nesīb 1 Be / ب Türkçe 5 003a 003a 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 6 095a 095a 

Gazel Nesīb 1 Nun / ن Türkçe 6 090a 090a 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 100b 101a 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 095b 095b 

Gazel Nesīb 1 He / ه Türkçe 5 002b 002b 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 6 043a 043b 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 5 045a 045b 

Gazel Nesīb 1 Elif / ا Türkçe 5 045a 045a 

Gazel Nesīb 1 Be / ب Türkçe 7 047a 047a 

Gazel Nesīb 1 Be / ب   Türkçe 7 046b 047a 

Gazel Nesīb 1 Kaf / ق Türkçe 5 074a 074a 

Gazel Nesīb 1 Vav / و Türkçe 5 093b 094a 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 7 062b 063a 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 7 061b 061b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 6 063b 063b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز   Türkçe 5 061b 061b 

Gazel Nesīb 1 Zeyn / ز Türkçe 12 062a 062b 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 107a 107a 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 104b 104b 

Gazel Nesīb 1 Mim / م Türkçe 6 083a 083a 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel Nesīb 1 Nun / ن Türkçe 5 089a 089a 

Gazel Nesīb 1 Şın / ش Türkçe 5 065a 065b 

Gazel Nesīb 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 7 060b 060b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 7 060a 060a 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 5 060a 060b 

Gazel Nesīb 1 Rı / ر Türkçe 5 059b 060a 

Gazel Nesīb 1 Ye / ي Türkçe 7 101b 101b 

Tahmis Nesīb 1 Vav / و Türkçe 15 034a 034b 

 

2.4.60. Neşāṭī: Mecmuada Neşāṭī mahlaslı 1 gazel bulunmaktadır. Neşāṭī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 81. Neşāṭī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Neşātī 1 Mim / م Türkçe 5 083b 083b 
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2.4.61. Nevizāde ‘Aṭāyī: Mecmuada ‘Aṭāyī başlıklı 2 gazel bulunmaktadır. 

Nevizāde‘Aṭāyī’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 82. ‘Aṭāyī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

‘Aṭāyī 1 Gazel Mim / 7 م Türkçe 082a 082a 

‘Aṭāyī 1 Gazel Mim / 7 م Türkçe 084b 084b 

 

2.4.62. Nevres-i Kadīm Abdürrezzāk: Mecmuada Nevres mahlaslı 8 gazel ve 4 kıta 

bulunmaktadır. Nevres’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 83. Nevres-i Kadīm Abdürrezzāk’ın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Nevres 1 Gazel Elif / 9 ا Türkçe 042b 043a 

Nevres 1 Gazel He / 12 ه Türkçe 096a 096a 

Nevres 1 Gazel Nun / 5 ن Türkçe 087a 087a 

Nevres 1 Gazel Nun / 7 ن Türkçe 090b 090b 

Nevres 1 Gazel Rı / 5 ر Türkçe 058a 058a 

Nevres 1 Gazel Rı / 7 ر Türkçe 059a 059a 

Nevres 1 Gazel Ye / 11 ي Türkçe 096b 097a 

Nevres 1 Gazel Zeyn / 5 ز Türkçe 063b 063b 

Nevres 1 Kıta He / 2 ه Türkçe 111a 111a 

Nevres 1 Kıta Mim / 2 م Türkçe 111a 111a 

Nevres 1 Kıta Nun / 2 ن Türkçe 111b 111b 

Nevres 1 Kıta Ye / 2 ي Türkçe 111b 111b 

 

2.4.63. Nihad  Bey: Mecmuada Nihad  başlıklı 1 gazel ve 3 müfred bulunmaktadır. 

Nihad  Bey başlıklı şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

Tablo 84. Nihad  Bey’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nihad  1 Rı / ر Türkçe 7 060b 060b 

Müfred Nihad  1 Lam / ل Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nihad  1 Fe / ف Türkçe 1 114b 114b 

Müfred Nihad  1 Elif / ا Türkçe 1 114b 114b 
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2.4.64. Niyāzī: Mecmuada Niyāzī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Niyāzī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 85. Niyāzī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Niyāzī 1 Te / ت Türkçe 5 047b 048a 

 

2.4.65. Nūhī: Mecmuada Nūhī başlıklı 2 gazel ve 1 kıta bulunmaktadır. Nūhī başlıklı 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 86. Nūhī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Nūhī 1 Ye / ي Türkçe 5 099b 099b 

Gazel Nūhī 1 Mim / م Türkçe 6 086b 086b 

Kıta Nūhī 1 Ye / ي Türkçe 2 112b 112b 

 

2.4.66. Osmānī: Mecmuada Osmānī mahlaslı 1 gazel bulunmaktadır. Osmānī başlıklı 

şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 87. Osmanī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Osmanī 1 Mim / م Türkçe 7 086a 086a 

 

2.4.67. (Kırımlı Abdullāh) Rāmīz Paşa: Mecmuada Rāmīz başlıklı 2 terci-bend, 1 

gazel ve 26 müfred bulunmaktadır. Rāmīz’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 88. Kırımlı Abdullāh Rāmīz Paşa’nın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rāmiz 1 Elif / ا Türkçe 7 043a 043a 

Mesnevi Rāmiz 1 Farklı/Çok Kafiyeli Türkçe 1 118b 118b 

Mesnevi Rāmiz 1 Farklı/Çok Kafiyeli Türkçe 7 119a 119a 

Müfred Rāmiz 6 Rı / ر Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي   Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي Türkçe 1 117b 117b 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Rāmiz 3 Ye / ي Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 3 Rı / ر Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 2 Ye / ي Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Rāmiz 2 Elif / ا Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 Rı / ر Türkçe 1 116b 116b 

Müfred Rāmiz 1 Elif / ا Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 1 Ha / ح Türkçe 1 117a 117a 

Müfred Rāmiz 1 He / ه Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Lam / ل Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 Lam / ل Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Mim / م Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 Rı / ر Türkçe 1 117b 117b 

Müfred Rāmiz 1 Zeyn / ز Türkçe 1 118a 118a 

Müfred Rāmiz 1 Mim / م Türkçe 1 116b 116b 

Terci-Bend Rāmiz 1 Ye / ي Türkçe 30 008b 009b 

Terci-Bend Rāmiz 1 Elif / ا Türkçe 18 010b 011a 

 

2.4.68. Rāsūḫī: Mecmuada Rāsūḫī mahlaslı 2 gazel bulunmaktadır. Rāsūḫī’ye ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 89. Rāsūḫī’ninMecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rāsūḫī 1 Ye / ي Türkçe 5 100b 100b 

Gazel Rāsūḫī 1 Rı / ر Türkçe 5 056a 056a 

 

2.4.69. Rāşid: Mecmuada Rāşid  başlıklı 2 gazel bulunmaktadır. Rāşid ’e ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 90. Rāşid ’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rāşid  1 Zeyn / ز Türkçe 5 061a 061b 

Gazel Rāşid  1 Elif / ا Türkçe 5 044b 044b 

 

2.4.70. Reşīd: Mecmuada Reşīd mahlaslı 1 murabba bulunmaktadır. Reşīd’e ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 91. Reşīd’in Mecmuada Bulunan Şiiri 
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Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Murabba Reşīd 1 Mim / م Türkçe 8 036a 036a 

 

2.4.71. Rıfā‘ī: Mecmuada Rıfā‘ī başlığında 1 gazel bulunmaktadır. Rıfā‘ī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 92. Rıfā‘ī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rıfā‘ī 1 Rı / ر Türkçe 5 059b 059b 

 

2.4.72. Rıżāyī: Mecmuada, Rıżāyī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Rıżāyī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 93. Rıżāyī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Rıżāyī 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052b 

 

2.4.73. Ṣabrī: Mecmuada Ṣabrī başlıklı sadece 1 gazel bulunmaktadır. Ṣabrī’ye şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 94. Ṣabrī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Ṣabrī 1 Be / ب Türkçe 4 046b 046b 

 

2.4.74. Sā‘īd: Mecmuada Sā‘īd mahlaslı 1 gazel bulunmaktadır. Sā‘īd’e ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 95. Sā‘īd’in Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığ Yer Bittiği Yer 

Saī‘d 1 Gazel Rı / 7 ر Türkçe 060b 061a 

 

2.4.75. S̱aḳıb Dede: Mecmuada S̱aḳıb mahlaslı 4 gazel bulunmaktadır. S̱aḳıb’a ait 

şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 
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Tablo 96. Sakıb’ın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Saḳıb 1 Gazel Nun / 6 ن Türkçe 091a 091a 

Saḳıb 1 Gazel Nun / 6 ن Türkçe 091b 091b 

Saḳıb 1 Gazel Vav / 11 و Türkçe 092b 092b 

Saḳıb 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 097b 097b 

 

2.4.76. Sāmī Ebūbekir Paşa: Mecmuada Sāmī başlıklı 4 gazel bulunmaktadır. Sāmī’ye 

ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 97. Sāmī Ebubekir Paşa’nın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Ye / ي Türkçe 7 107a 107b 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Tı / ط Türkçe 5 068a 068a 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Se / ث Türkçe 5 049b 049b 

Gazel Sāmī Ebubekir 1 Ha / ح Türkçe 5 053a 053a 

 

2.4.77. Seyfī: Mecmuada Seyfī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Seyfī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 98. Seyfī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Seyfī 1 Mim / م Türkçe 5 086a 086a 

 

2.4.78. Sezāyī: Mecmuada Sezāyī başlıklı 7 gazel ve 1 tahmis bulunmaktadır. Hasan 

Sezāyī’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 99. Sezāyī’ninMecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Seẕāyī 1 Gazel Ayn / 5 ع Türkçe 069a 069a 

Seẕāyī 1 Gazel Cim / 6 ج Türkçe 051a 051b 

Seẕāyī 1 Gazel Dad-Zat/ 5 ض Türkçe 066b 067a 

Seẕāyī 1 Gazel Gayn / 5 غ Türkçe 070a 070a 

Seẕāyī 1 Gazel Ha / 5 ح Türkçe 052b 053a 

Seẕāyī 1 Gazel Tı / 6 ط Türkçe 068a 068a 

Seẕāyī 1 Gazel Ye / 5 ي Türkçe 101b 101b 

Seẕāyī 1 Tahmis Mim / 15 م Türkçe 026a 026a 
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2.4.79. Surūrī: Mecmuada Surūrī mahlaslı 5 gazel bulunmaktadır. Surūrī’ye ait şiirler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 100. Surūrī’nin Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Surūrī 1 Ye / ي Türkçe 5 099a 099a 

Gazel Surūrī 1 Sin / س Türkçe 5 064a 064a 

Gazel Surūrī 1 Mim / م Türkçe 6 081b 081b 

Gazel Surūrī 1 Kaf / ق Türkçe 6 072a 072b 

Gazel Surūrī 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 

 

2.4.80. SünbülzādeVehbī: Mecmuada Vehbī  mahlaslı 15 gazel ve 6 müfred 

bulunmaktadır. Vehbī’ye ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 101. Sünbülzāde Vehbī’nin Mecmuada Bulunana Şiirleri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Fe / 5 ف Türkçe 071a 071a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Kaf / 12 ق Türkçe 073a 073a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Kaf / 5 ق Türkçe 074a 074a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 7 ك Türkçe 077a 077b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Kef-Gef-ŋ/ 9 ك Türkçe 075b 076a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Lam / 11 ل Türkçe 002b 003a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Lam / 5 ل Türkçe 080b 080b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Nun / 11 ن Türkçe 088b 089a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Sad / 5 ص Türkçe 066b 066b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Sad / 7 ص Türkçe 066b 066b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Tı / 5 ط Türkçe 067b 067b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Vav / 5 و Türkçe 094b 095a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Vav / 7 و Türkçe 094b 094b 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Ye / 6 ي Türkçe 105a 105a 

Sünbülzāde/V 1 Gazel Zeyn / 7 ز Türkçe 062a 062a 

Sünbülzāde/V 1 Müfred Gayn / 1 غ Türkçe 116a 116a 

Sünbülzāde/V 1 Müfred Kaf / 1 ق Türkçe 116a 116a 

Sünbülzāde/V 1 Müfred Lam / 1 ل Türkçe 116a 116a 

Sünbülzāde/V 2 Müfred Nun / 1 ن Türkçe 116a 116a 

Sünbülzāde/V 1 Müfred Rı / 1 ر Türkçe 116a 116a 

Sünbülzāde/V 1 Müfred Ye / 1 ي Türkçe 116a 116a 
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2.4.81. Şemʻī: Mecmuada Şemʻī başlıklı 1gazel bulunmaktadır. Şemʻī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 102. Şemʻī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Şem‘ī 1 Mim / م Türkçe 7 081a 081a 

 

2.4.82. Şeyḫ Ġālīb: Mecmuada Ġālīb başlıklı 2 terci-bend, 1 müsemmen, 1 müseddes, 

1 tahmis, 1 şarkı, 1 müstezad/gazel, 45 gazel, 6 rubai, 3 mısra ve 1müfred 

bulunmaktadır. Ġālīb’e ait şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 103. Şeyḫ Ġālīb’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

 Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Ġālīb 2 Zeyn / ز Türkçe 6 062b 062b 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 6 091b 092a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 6 087a 087a 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 5 089a 089a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 9 081a 081a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 086a 086a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 084a 084a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 7 083b 083b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085b 085b 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 085a 085a 

Gazel Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 6 084b 084b 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 7 079b 079b 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 7 079a 079b 

Gazel Ġālīb 1 Ayn / ع Türkçe 9 069a 069a 

Gazel Ġālīb 1 Kef-Gef-ŋ/ 
 ك

Türkçe 5 075b 075b 

Gazel Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 7 057b 058a 

Gazel Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 7 072b 073a 

Gazel Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 5 072a 072a 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 7 051b 051b 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 5 053a 053a 

Gazel Ġālīb 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052a 

Gazel Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 6 069b 069b 

Gazel Ġālīb 1 Gayn / غ Türkçe 5 069b 069b 

Gazel Ġālīb 1 Fe / ف Türkçe 7 070b 070b 

Gazel Ġālīb 1 Elif / ا Türkçe 7 044a 044a 

Gazel Ġālīb 1 Elif / ا Türkçe 7 043a 043a 

Gazel Ġālīb 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 
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Nazım Şekli Şair 
Şiir 

Sayısı 
Kafiye 

 Yazıldığı 

Dil 

Birim 

Sayısı 

Başladığı 

Yer 

Bittiği 

Yer 

Gazel Ġālīb 1 Dad-Zat/ 
 ض

Türkçe 7 067a 067a 

Gazel Ġālīb 1 Be / ب Türkçe 6 045b 045b 

Gazel Ġālīb 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

Gazel Ġālīb 1 Zı / ظ Türkçe 6 068b 068b 

Gazel Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 7 092a 092a 

Gazel Ġālīb 1 Sad / ص Türkçe 7 066a 066a 

Gazel Ġālīb 1 Se / ث Türkçe 7 049b 050a 

Gazel Ġālīb 1 Sin / س Türkçe 10 064a 064a 

Gazel Ġālīb 1 Tı / ط Türkçe 5 067b 067b 

Gazel Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 5 093b 093b 

Gazel Ġālīb 1 Vav / و Türkçe 7 093a 093a 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 5 099a 099a 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 100a 100b 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 103b 103b 

Gazel Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 7 105a 105a 

Gazel Ġālīb 1 Zel / ذ Türkçe 7 054b 054b 

Gazel Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 7 056a 056a 

Mısra Ġālīb 3 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Müfred Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 1 113b 113b 

Müseddes Ġālīb 1 Kef-Gef-ŋ/ 
 ك

Türkçe 21 024a 024b 

Müsemmen Ġālīb 1 Zeyn / ز Türkçe 24 012b 013b 

Müstezad/Gazel Ġālīb 1 He / ه Türkçe 14 038b 039a 

Rubai Ġālīb 1 Be / ب Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Dal / د Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 He / ه Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Kaf / ق Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 2 110a 110a 

Rubai Ġālīb 1 Ye / ي Türkçe 2 110a 110a 

Şarkı Ġālīb 1 Mim / م Türkçe 10 040a 040b 

Tahmis Ġālīb 1 Rı / ر Türkçe 15 030a 030b 

Terci-Bend Ġālīb 1 Zeyn / ز Türkçe 30 014b 015a 

Terci-Bend Ġālīb 1 Nun / ن Türkçe 28 009b 010b 

 

2.4.83. Şeyḫ Rıżā: Mecmuada Şeyḫ Rıżā başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Şeyḫ Rıżā’ya 

ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 104. Şeyḫ Rıżā’nın Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Şeyḫ Rıżā 1 Dal / د Türkçe 5 053b 053b 
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2.4.84. Şükrī: Mecmuada Şükrī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Şükrī başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 105. Şükrī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Şükrī 1 Lam / ل Türkçe 5 080b 080b 

 

2.4.85. Vāṣıf: Mecmuada Vāṣıf başlıklı 2 gazel, 2 müfred, 1 müseddes ve 3 şarkı 

bulunmaktadır. Vāṣıf başlıklı şiirler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 106. Vāṣıf’ın Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Vāṣıf 1 Ye / ي Türkçe 10 105b 106a 

Gazel Vāṣıf 1 Fe / ف Türkçe 9 070b 071a 

Müfred Vāṣıf 1 Zeyn / ز Türkçe 1 116a 116a 

Müfred Vāṣıf 1 Rı / ر Türkçe 1 116a 116a 

Müseddes Vāṣıf 1 Rı / ر Türkçe 24 017a 017b 

Şarkı Vāṣıf 1 Rı / ر Türkçe 21 033b 034a 

Şarkı Vāṣıf 1 Nun / ن Türkçe 8 040b 040b 

Şarkı Vāṣıf 1 He / ه Türkçe 8 040b 041a 

 

2.4.86. Vecdī: Mecmuada Vecdī başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Vecdī’ye ait şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 107. Vecdī’nin Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Vecdī 1 Gazel Ye / 7 ي Türkçe 100a 100a 

 

2.4.87. Yahyā (Şeyhülislam): Mecmuada Yahyā mahlaslı 1 gazel bulunmaktadır. 

Yahyā’ya ait şiir aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 108. Yahyā’nın Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Şair Şiir Sayısı Nazım Şekli Kafiye Birim Sayısı Yazıldığı Dil Başladığı Yer Bittiği Yer 

Yahyā 1 Gazel Kaf / 5 ق Türkçe 074a 074a 
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2.4.88. Yahyā Naẓīm Çelebi: Mecmuada Naẓīm başlıklı 11 gazel, 2 kaside, 1 terci-

bend bulunmaktadır. Yahya Nazim Çelebi’ye ait olduğu düşünülen şiirler aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 109. Yahyā Naẓīm’in Mecmuada Bulunan Şiirleri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Naẓīm 2 Ye / ي Türkçe 5 104a 104a 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 7 097a 097a 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 6 097a 097a 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 5 098a 098b 

Gazel Naẓīm 1 Ye / ي Türkçe 5 097b 097b 

Gazel Naẓīm 1 Tı / ط Türkçe 7 068a 068b 

Gazel Naẓīm 1 Rı / ر Türkçe 5 056b 056b 

Gazel Naẓīm 1 Nun / ن Türkçe 7 092a 092a 

Gazel Naẓīm 1 Mim / م Türkçe 7 082b 082b 

Gazel Naẓīm 1 Kef-Gef-ŋ/ ك Türkçe 5 077b 077b 

Gazel Naẓīm 1 Ha / ح Türkçe 5 052a 052a 

Kaside Naẓīm 1 He / ه Türkçe 10 002a 002b 

Kaside Naẓīm 1 Elif / ا Türkçe 10 001b 002a 

Terci-Bend Naẓīm 1 Mim / م Türkçe 40 006b 007b 

 

2.4.89. Yāzıcı: Mecmuada Yāzıcı başlıklı 1 gazel bulunmaktadır. Yāzıcı başlıklı şiir 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

Tablo 110. Yāzıcı’nın Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Gazel Yāzıcı 1 Nun / ن Türkçe 5 087a 087a 

 

2.4.90. Ziyā: Mecmuada Ziyā başlıklı 1 müfred bulunmaktadır. Ziyā başlıklı müfred 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 111. Ziyā’nın Mecmuada Bulunan Şiiri 

 

Nazım Şekli Şair Şiir Sayısı Kafiye Yazıldığı Dil Birim Sayısı Başladığı Yer Bittiği Yer 

Müfred Ziyā 1 Ye / ي Türkçe 1 116a 116a 
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2.5. MEHMED AVNİ MECMUASININ FİHRİSTİ 

 

Mehmed Avni Mecmuası, Türk edebiyatında genel olarak kullanılan nazım 

şekillerinden şiirler içermektedir. Bu şiirlerin tamamı Türkçe’dir. Mecmuanın 

fihrist/içindekiler tablosunda; şairin adı, şiirin geçtiği varak numarası, nazım şekli ve 

başlığı bulunmaktadır. Mecmuanın içeriği ile ilgili en geniş bilgi aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

Tablo 112. İçindekiler/Fihrist 

 

Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

001b Naẓīm Kaside Der Naa'at-ı Şerif Nebevi Li-cenab-ı Naẓīm Efendi 

002a Naẓīm Kaside Ve lehū 

002b Nesīb Gazel Naʻat-ı Şerif Nebevi Li-cenāb-ı Ḥażreti Nesīb 

002b Sünbülzāde/V Gazel Der Na'at-ı Şerif Nebevi Li-cenab-ı Sünbülzāde Vehbī 

003a Keçecizāde ‘İẕẕet Kaside Mersiye-i Şāh Kerbelā Li-cenab-ı ‘İẕẕet Monlā 

003a Nesīb Gazel Na'at-ı Şerif Nebevi Li-cenab-ı Nesīb 

004b Nedīm Kaside Ḥamāmnāme Nedīm Der Şitāyiş-i Dāmād İbrāhim Paşa 

006b Naẓīm Terci-Bend Tercīʻ-i bend Li-cenab-ı Naẓīm Efendi 

007b Fużūlī Terci-Bend Tercīʻ-i bend -i Li- cenāb-ı Mevlānā Fużūlī 

008b Rāmiz Terci-Bend Tercīʻ-i bend Li cenab-ı Ḥażreti Rāmiz Paşa 

009b Ġālīb Terci-Bend Tercīʻ-i bend Li cenab-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

010b Rāmiz Terci-Bend Tercīʻ-i bend Mısra-i Meşhur Ḥażreti Rāmiz Bey Der 

Tazmin-i Ḥażreti Ġālīb Dede 

011a Neş‘et Muaşşer Mu'aşşer-i Li-cenab-ı Hazreti Neşāt Agah 

012a Neş‘et Müsemmen Müsemmen Li-cenab-ı Ve lehū 

012b Ġālīb Müsemmen Müs̱emmen Li-cenāb Ḥażreti Ġālīb Dede 

013b Fużūlī Tahmis seb' Li- cenāb ‘İẕẕet-i berayı tahmis-i Ḥażreti Fużūlī 

014a Fużūlī Terci-Bend Terci-Bend-i Li cenāb-ı ‘İẕẕet der tażmin-i beyt Ḥażreti 

Fużūlī 

014b Ġālīb Terci-Bend Terci-bend Li- cenāb Ḥażreti Ġālīb Dede 

015a Fużūlī Müstezad/Gazel Beyt-i Meşhur Hazreti Fuzuli Bera-yı tazmin-i ‘İẕẕet 

Monla 

016a Cāvīd  Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Cāvīd  Bey 

017a Vāṣıf Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti Vāṣıf 

018a Birrī Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti Birrī 

018b ‘Aynī Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti ‘Aynī Efendi 

019b Çākeri Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Çākeri 

020a Neş‘et Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti Neş‘et 

020b Kesbī Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti Kesbī Rahimallah 

021b Fıṭnat Müseddes Müseddes-i Bahariyye Cenab Fıṭnat Agah 

022a Fużūlī Müseddes Müseddes-i Li-cenab-ı Ḥażreti Mevlana Fużūlī 
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Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

024a Ġālīb Müseddes Müseddes-i Li- cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

024b Neş‘et Müseddes Müseddes-i Li- cenāb-ı Neş'et Agah 

025b Neş‘et Muhammes Muhammes-i Naat-ı Şerif Li-cenab-ı Ve lehū 

026a ‘Ārif Tahmis Tahmis-i Arif be-gazel-i Sultan Selim Rahimallah 

026a Seẕāyī Tahmis Tahmis-i Li-cenab-ı Necib be-gazeli Hazreti Seẕāyī 

029b Cāvīd  Tahmis Tahmis-i Li-cenab-ı Cavid be-gazel-i Ḥażreti Şem'İ 

030a Ġālīb Tahmis Tahmis-i Li- cenāb-ı Ġālīb be-ġazeli Ḥażreti Mevlānā 

Fuzūlī 

030b Fużūlī Tahmis Taḫmis Li-cenāb-ı Nābī be-gaẕeli Mevlānā Hażreti 

Fużūlī 

031a Bahāyī Gazel Taḫmis-i Pertev ü Vehbī be Ġazel-i Cenāb Bahāyi 

Rahimāllah 

031a Pertev Tahmis Tahmīs-i Li- cenāb-ı Pertev be Ġazel-i Ġālīb Dede 

031a Pertev Tahmis Taḫmis-i Pertev ü Vehbī be Ġazel-i Cenāb Bahāyi 

Rahimāllah 

032a Ferīd Muhammes Muhammes-i Li-cenab-ı Hazreti Ferid Efendi 

032a Neş‘et Muhammes Muhammes-i Li-cenab-ı Neş'et Agah 

032b Pertev Muhammes Muhammes-i Li-cenab-ı Hazreti Pertev 

033a ‘Ārif Muhammes Muhammes-i Li-cenab-ı Arif Monla Keçecizade 

033b Vāṣıf Şarkı Muhammes-i Li-cenab-ı Hazreti Vasıf 

034a Nesīb Tahmis Tahmis-i Mir Nesib be gazeli Cenab Sabri 

034b Hüseyin Vehbī Tahmis tahmis-i mir Hüseyin Vehbi begazeli ragıb paşa 

035a Fużūlī Murabba İbtidā’ Murabbaāt Li- cenāb-ı Mevlānā Fuzūlī 

035b Lâ-edrî Murabba Lâ-edrî 

036a Neş‘et Murabba murabba-i hazreti neşat 

036a Reşīd Murabba murabba li-cenab-ı reşid 

037b Sāmī Murabba Murabba Li-cenab-ı Hazreti Sami 

038a Nedīm Gazel İbtidā Müstezāt-ı Cenāb Ḥażreti Nedīm 

038a Pertev Müstezad/Gazel Li-cenab-ı kHazreti Pertev Efendi 

038b Ġālīb Müstezad/Gazel Li-cenab-ı Hazreti Galib 

039a Cānif  Müstezad/Gazel Li-cenab-ı Hazreti Catıf 

039a Keçecizāde ‘İẕẕet Müstezad/Gazel Li-cenab-ı İzzet Monla 

039b Nedīm Şarkı İbtidā Şarḳiyāt Cenāb Nedīm Efendi 

040a Ġālīb Şarkı Şarḳı Li- cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

040b Vāṣıf Şarkı Şarkı Li-cenab-ı Hazreti Vasıf 

040b Vāṣıf Şarkı Şarkı Li-cenab-ı Velehü 

041a Lâ-edrî Şarkı Şarkı Lâ-edrî 

042b Fużūlī Gazel ibtidā Ġazeliyāt Ḥarf’ül Elif 

042b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenab-ı İzzet Monla 

042b Nevres Gazel Li-cenab-ı hazreti nevres 

043a Ġālīb Gazel Cenab Hazreti Galib Dede 

043a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

043a Rāmiz Gazel Li-cenāb-ı ramiz celal fermayed 

043b Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

043b Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef’i 
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043b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sami 

043b Sāmī Gazel Ve lehū 

044a Cāvīd  Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Cāvīd  

044a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

044a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

044a Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

044b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mīr Fāżıl 

044b Nedīm Gazel Li- cenāb-ı Nedīm Āgāh 

044b Rāşid  Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Rāşid  

045a Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Mevlānā Fuzūlī 

045a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

045a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nesīb 

045a Nesīb Gazel Ve lehū 

045b Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Bā Li- cenāb-ı Ḥażreti Fuzūlī 

045b Ġālīb Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

045b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Nābī 

045b Pertev Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Pertev 

046a ‘İẕẕet Ali Gazel Li- cenāb-ı ‘İẕẕet ‘Ali Paşa 

046a ‘İẕẕet Ali Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Fermāyed 

046a Fāżıl Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Mīr Fāżıl 

046a S̱ābīt Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Sābīt 

046b Fıṭnat Gazel Li- cenāb-ı Fıṭnāt Āgāh 

046b Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nesīb 

046b Ṣabrī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Ṣabrī 

047a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Nedīm 

047a Nesīb Gazel Ve lehū 

047a Rāġıb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Rāġıb Paşa 

047a Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

047b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

047b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ʻİzzet Monlā Keçecizāde 

047b Niyāzī Gazel Ḥarf’ül Tā Li-cenāb-ı Ḥażreti Niyāzī Rahimallāh 

048a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīğ 

048a Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat Āgāh 

048a Nāẓīf Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīf 

048a Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

048a Sāmī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

048b Fıṭnat Gazel Ve lehū 

048b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ʻİzzet Monlā Keçecizāde 

048b Rāġıb Gazel Li-cenāb-ı Rāġıb Paşa 

049a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

049a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

049a Münif  Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Münif  

049a Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

049b Ġālīb Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 
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049b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Nesīb 

049b Sāmī Ebubekir Gazel Li-cenāb-ı Sāmī Ebubekir Paşa 

050a Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Cim Li- cenāb-ı Mevlānā Fużūlī Raḥīmallah 

050a Haşmet Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Ḥaşmet 

050a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

050a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

050b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

050b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

050b Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

051a ‘İẕẕet Ali Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet ‘Ali Paşa 

051a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Neş‘et 

051a Seẕāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sezāyī 

051b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Ḥā Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

051b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Keçecizāde ‘İẕẕet Monlā 

051b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

052a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālib Es‘ād Dede 

052a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

052a Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

052a Rıżāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Rıżāyī 

052b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

052b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Harf’ül Ḫı Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

052b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Sābīt 

052b Seẕāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sezāyī 

053a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

053a Māhir  Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Māhir  

053a Sāmī Ebubekir Gazel Li-cenāb-ı Sāmī Ebūbekir Paşa 

053b Şeyh Rıżā Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Şeyḫ Rıżā 

053b Fāīżi Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Fayzi 

053b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Dāl Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

053b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

053b Surūrī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Surūrī 

054a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Keçecizāde 

054a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī Raḥimallah 

054b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Zāl Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

054b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

054b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Nābī Rahimallah 

054b Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

054b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

055a Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Rı Li- cenāb-ı Ḥażreti Fuzūlī Raḥīmallah 

055a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

055a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

055a Vehbī 

Keçecizāde 

Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Keçecizāde 

055b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fāżıl 
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055b Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti FıṭnatĀgāh 

055b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Nedīm 

056a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

056a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

056a Rāġıb Gazel Li-cenāb-ı Rāġıb 

056a Rāsūḫī Gazel Li-cenāb-ı Resūḥī 

056b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

056b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

056b Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

057a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

057a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

057a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Neş‘et 

057b ‘Ārif Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘Ārīf 

057b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Es‘ād Dede 

057b Hazīk Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ḥāzīḳ 

057b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Hażreti S̱ābīt 

058a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

058a Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

058a Nevres Gazel Li-cenāb-ı Nevres 

058b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Nesīb 

058b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

058b Nesīb Gazel Ve lehū 

058b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

059a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet 

059a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

059a Nevres Gazel Li-cenāb-ı Nevres 

059a Sāmī Gazel Ve lehū 

059b Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Mīr Nesīb 

059b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

059b Nesīb Gazel Ve lehū 

059b Rıfā‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Rıf‘atī 

059b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

060a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

060a Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Mīr Nesīb 

060a Nesīb Gazel Ve lehū 

060b Nesīb Gazel Ve lehū 

060b Nihad  Gazel Li-cenāb-ı Hażreti Nīḫād Bey 

060b Saī‘d Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Sa‘id 

061a ‘Ulvī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti ‘Ulvī 

061a Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Zeyn Li- cenāb-ı Mevlānā Fuzūlī 

061a Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Nefʻi 

061a Rāşid  Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Rāşid  

061b Fıṭnat Gazel Li- cenāb-ı Fıṭnat Āgāh 

061b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Nesīb 



105 

 

 

 

Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

061b Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Mīr Nesīb 

062a Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Mīr Nesīb 

062a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

062a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

062a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

062b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

062b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālib Dede 

062b Nesīb Gazel Li- cenāb-ı Nesīb 

063a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

063a Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Mīr Fāżıl 

063a Hāletī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Ḥāleti 

063a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

063b Kerīmī  Gazel Li-cenāb-ı Kerīmī 

063b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

063b Nevres Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nevres 

064a Şeyh Rıżā Gazel Li-cenāb-ı Şeyḫ Rıżā 

064a Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Sin Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

064a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Monlā 

064a Surūrī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Surūrī 

064b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

064b Neş‘et Gazel Ḥarf’ül Şin Li-cenāb-ı Ḥażreti Neşāt Āgāh 

064b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

065a Lâ-edrî Gazel Lā Edri 

065a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nesīb 

065b Hakīmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ḥākīmī 

065b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

065b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

066a Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat 

066a Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Ṣad Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

066a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

066a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

066b Seẕāyī Gazel Ḥarf’ül Dād Li-cenāb-ı Ḥażreti Sezāyī 

066b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

066b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

067a Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat 

067a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

067a Hāletī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ḥāletī 

067a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

067b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Ṭı Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

067b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

067b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

067b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

068a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

068a Naẓīm Gazel  
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068a Sāmī Ebubekir Gazel Li-cenāb-ı Sāmī Ebūbekir Paşa 

068a Seẕāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sezāyī 

068b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

068b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Ẓı Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

068b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

069a Ġālīb Gazel Ḥarfü’l ‘Ayn Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

069a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

069a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

069a Seẕāyī Gazel Li-cenāb-ı Sezāyī 

069b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Ġayn Li-cenāb-ı Ġālīb Es‘ād Dede 

069b Ġālīb Gazel Ve lehū 

069b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel ‘İẕẕet Monlā 

069b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

070a Hayālī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ḥayālī 

070a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

070a Seẕāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sezāyī 

070b Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Fā Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

070b Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Neş’et Āgāh 

070b Vāṣıf Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vāṣıf 

071a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

071a Neş‘et Gazel Ḥarf’ül Ḳāf Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş’et 

071a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

071b Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat Āgāh 

071b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel ‘İẕẕet Monlā 

071b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

072a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

072a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

072a Surūrī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Surūrī 

072b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

072b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī Raḥimallah 

073a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

073a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

073b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

073b Nef‘ī Gazel Ve lehū 

073b Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

073b Vehbī 

Keçecizāde 

Gazel Li-cenāb-ı Vehbi Keçeçizade 

074a Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Mir Fāżıl 

074a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

074a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

074a Yahyā Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Yaḥya 

074b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

074b Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Kef Li- cenāb-ı Ḥażreti Mevlānā Fużūlī 

Raḥīmallah 
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074b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

074b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

075a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Neş‘et 

075a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱āḳıb 

075a Vehbī 

Keçecizāde 

Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vehbī Keçecizāde 

075b ‘Ārif Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ʻĀrif 

075b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

075b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

075b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vehbī Sünbülzāde 

076a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

076a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

076a Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

076a Vehbī 

Keçecizāde 

Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Keçeçizāde 

076b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

076b Nesīb Gazel Ve lehū 

076b Nesīb Gazel Ve lehū 

076b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

077a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Nābī 

077a S̱ābīt Gazel Ve lehū 

077a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vehbī Sünbülzāde 

077b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Mīr Fāżıl 

077b Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat Āgāh 

077b Fıṭnat Gazel Ve lehū 

077b Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Naẓīm 

078a ‘İẕẕet Ali Gazel Li-cenāb-ı ‘İzzet ‘Ali Paşa 

078a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ḥarf’ül Lām Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

078a Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Nefʻī 

078a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

078b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

078b Nef‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

078b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

079a Cevdet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Cevdet 

079a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

079a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

079a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nesīb 

079a Pertev Gazel Li-cenāb-ı Pertev 

079b Ġālīb Gazel Ve lehū 

079b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

080a Bāḳī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Bāḳī 

080a Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

080a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

080a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 
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080a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

080b Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Mim Li- cenāb-ı Mevlānā Fużūlī 

080b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

080b Mevcī Gazel Li-cenāb-ı Mevcī 

080b Sünbülzāde/V Gazel Vehbī Sünbülzāde 

080b Şükrī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Şükrī 

081a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

081a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

081a Şem‘ī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Şem‘i 

081b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

081b Pertev Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Pertev Paşa 

081b Sāmī Ebubekir Gazel Li-cenāb-ı Sāmī Ebubekir Paşa 

081b Surūrī Gazel Li-cenāb-ı Surūrī 

082a ‘Aṭāyī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘Aṭāyī 

082a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

082a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

082b Cevdet Gazel Li-cenāb-ı Cevdet 

082b Kerīmī  Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Kerīmi 

082b Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

083a Fużūlī Gazel Ve lehū 

083a Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī 

083a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Nesīb 

083b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

083b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

083b Neşātī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neşāṭī 

083b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et S̱ābīt 

084a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

084a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mīr Nesīb 

084a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

084b ‘Ārif Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ʻĀrīf 

084b ‘Aṭāyī Gazel Li- cenāb-ı ʻAṭāyī 

084b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

084b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet 

085a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

085a Fāżıl Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Mīr Fāżıl 

085a Ġālīb Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Gālīb Dede 

085a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

085b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

085b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

085b Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

086a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Gālīb Dede 

086a Lāmī‘i Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Lāmī‘i 

086a Osmanī Gazel Li-cenāb-ı kazai Ḥażreti ʻOs̱mānī 

086a Seyfī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Seyfī 
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086b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

086b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

086b Nūhī Gazel Li- cenāb-ı Ḥażreti Nūḥī 

086b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

087a Ġālīb Gazel Ḥarfü’l Nun Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

087a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

087a Nevres Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nevres 

087a Yāzıcı Gazel Yāzıcı 

087b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 

087b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Sāmī der ʻasr Āhmed Ḫān S̱ālis̱ 

087b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Sāmī-i Müşarünileyh 

088a Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Mīr Fāżıl 

088a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

088a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

088b Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat Āgāh 

088b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Sāmī-i der ʻaṣr Āhmed Ḫān S̱ālis̱ 

088b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vehbī Sünbülzāde 

089a Fehīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fehīm 

089a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

089a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

089b Cāvīd  Gazel Li-cenāb-ı Cāvīd  

089b Cevdet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Cevdet 

089b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

089b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

090a Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

090a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mīr Nesīb 

090a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et Āgāh 

090b Hanīfī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Hanīfi 

090b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

090b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

090b Nevres Gazel Li-cenāb-ı Nevres 

091a ‘İẕẕet Ali Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet ‘Ali Paşa 

091a Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Belīġ 

091a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Nābī Rahimāllah 

091a Saḳıb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱āḳıb 

091b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

091b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

091b Nef‘ī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

091b Saḳıb Gazel Li-cenāb-ı Saḳıb 

092a Fużūlī Gazel Ḥarf’ül Vāv Li- cenāb-ı Mevlānā Fużūlī 

092a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

092a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

092a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

092b Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī 
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092b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

092b Saḳıb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Saḳıb 

093a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

093a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Monlā 

093b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Mīr Fāżıl 

093b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

093b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

093b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

094a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet 

094a Nābī Gazel Li-cenāb-ı Nābī Rahimallah 

094a S̱ābīt Gazel Ve lehū 

094b Belīġ Gazel Li-cenāb-ı Belīġ 

094b Hatmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Hatmī 

094b Sünbülzāde/V Gazel Ve lehū 

094b Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

095a Fużūlī Gazel Harf'ül Ha Li-cenāb-ı Ḥażreti Mevlana Fużūlī 

095a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

095a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

095b ‘Ārif Gazel Li-cenāb-ı ‘Ārif 

095b Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī 

095b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

095b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

096a ‘İẕẕet Ali Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet ‘Ali Paşa 

096a Nevres Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nevres 

096a Rāġıb Gazel Li-cenāb-ı Rāġıb Paşa 

096b Nevres Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nevres 

097a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

097a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

097a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

097b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet 

097b Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Velehü 

097b Rūhī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Rūhī 

097b Saḳıb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Saḳıb 

098a Cāvīd  Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Cāvīd  

098a Muḫlisī Gazel Li-cenāb-ı Muḫlisī 

098a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

098a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

098b Fennī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fennī 

098b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Monlā 

098b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

099a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

099a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ve lehū 

099a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

099a Surūrī Gazel Li-cenāb-ı Surūrī 
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099b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

099b Nūhī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nūhī 

099b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

099b S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

100a Fıṭnat Gazel Li-cenāb-ı Fıṭnat agah 

100a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

100a S̱ābīt Gazel Ve lehū 

100a Sāmī Rubai Ve lehū 

100a Vecdī Gazel Li-cenāb-ı Vecdī 

100b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mir Fāżıl 

100b Kānī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Kānī 

100b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mir Nesīb 

100b Rāsūḫī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Rāsūḫī 

101a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizade 

101a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

101a Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

101b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Nedīm 

101b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

101b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

101b Seẕāyī Gazel Ḥarf'ül Ya Li-cenāb-ı Ḥażreti Seẕāyī Rahimallah 

102a Beylikçi ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Bey 

102a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

102a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

102a S̱ābīt Gazel Li-cenāb-ı S̱ābīt 

102b ‘İẕẕet Ali Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Ali Paşa 

102b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

102b Rāġıb Gazel Li-cenāb-ı Rāġıb Paşa 

103a Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mevlana Fuzuli 

103a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

103a Vehbī 

Keçecizāde 

Gazel Li-cenāb-ı Seyyid Vehbī Keçecizāde 

103b Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

103b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

103b Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

103b Pertev Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Pertev 

104a Bāḳī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Bāḳī 

104a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

104a Naẓīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Naẓīm 

104a Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

104b Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī 

104b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

104b Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

105a Ġālīb Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

105a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā Keçecizāde 
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105a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Neş‘et 

105a Sünbülzāde/V Gazel Li-cenāb-ı Vehbī Sünbülzāde 

105b Nābī Gazel Li-cenāb-ı Nābī Merhum 

105b Vāṣıf Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Vāṣıf 

106a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘İẕẕet Monlā 

106a Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

106a Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

106a Neş‘et Gazel Li-cenāb-ı Neş‘et 

106b Cāmī Gazel Li-cenāb-ı Cāmī 

106b Keçecizāde ‘İẕẕet Gazel Ve lehū 

106b Nedīm Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Nedīm 

107a ‘Ārif Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti ‘Ārif 

107a Bāḳī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Bāḳī 

107a Nesīb Gazel Li-cenāb-ı Mir Nesīb 

107a Sāmī Ebubekir Gazel Li-cenāb-ı Sāmī Ebubekir Paşa 

107b Fāżıl Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Mir Fāżıl 

107b Fāżıl Gazel Ve lehū 

107b Sāmī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Sāmī 

108a Fużūlī Gazel Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī Rahimallah 

109b Fużūlī Rubai Ve lehū 

109b Fużūlī Rubai Ve lehū 

109b Fużūlī Rubai Velehü 

109b Fużūlī Rubai Ve lehū 

109b Fużūlī Rubai İbtidā Muḳaṭāʻt ü Rubaiʻat Li-cenāb-ı Mevlānā Fużūlī 

109b Fużūlī Rubai Ve lehū 

109b Sāmī Rubai Ve lehū 

109b Sāmī Rubai Ve lehū 

109b Sāmī Rubai Ve lehū 

109b Sāmī Rubai Ve lehū 

109b Sāmī Rubai Ve lehū 

110a Ġālīb Rubai Ve lehū 

110a Ġālīb Rubai Ve lehū 

110a Ġālīb Rubai Ve lehū 

110a Ġālīb Rubai Li-cenāb-ı Ḥażreti Ġālīb Dede 

110a Ġālīb Rubai Ve lehū 

110a Ġālīb Rubai Ve lehū 

110a Sāmī Rubai Ve lehū 

110a Sāmī Rubai Ve lehū 

110a Sāmī Rubai Ve lehū 

110a Sāmī Rubai Ve lehū 

110b Nedīm Rubai Li-cenāb-ı Nedīm 

110b Nedīm Rubai Ve lehū 

110b S̱ābīt Kıta Ve lehū 

110b S̱ābīt Kıta Ve lehū 
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110b S̱ābīt Kıta Ve lehū 

110b S̱ābīt Kıta Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

110b Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

110b Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

110b Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

110b Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

110b Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Vehbī Keçecizāde 

111a Nābī Kıta Ve lehū 

111a Nābī Kıta Ve lehū 

111a Nābī Kıta Ve lehū 

111a Nābī Kıta Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

111a Nābī Kıta Ve lehū 

111a Nābī Kıta Ve lehū 

111a Nevres Kıta Li-cenāb-ı Nevres 

111a Nevres Kıta Ve lehū 

111a Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

111a Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

111a Vehbī 

Keçecizāde 

Rubai Ve lehū 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Ve lehū 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Ve lehū 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Ve lehū 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Ve lehū 

111b Keçecizāde ‘İẕẕet Mısra Ve lehū 

111b Nevres Kıta Ve lehū 

111b Nevres Kıta Ve lehū 

111b Sāmī Kıta Sāmī Bey 

111b Sāmī Kıta Ve lehū 

111b Sāmī Kıta Ve lehū 

112a ‘İffet Kıta Li-cenāb-ı Burusalı ‘İffet 

112a Fasīh Kıta Li-cenāb-ı Fasīh 

112a Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta ‘İẕẕet Monlā 

112a Kirāmi Kıta Li-cenāb-ı Kirāmi 

112a Münif  Kıta Li-cenāb-ı Münif  

112a Nef‘ī Mısra Ve lehū 

112a Nef‘ī Mısra Ve lehū 

112a Nef‘ī Mısra Li-cenāb-ı Ḥażreti Nef‘ī 

112b Fużūlī Kıta Li-cenāb-ı Ḥażreti Fużūlī 
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Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

112b Fużūlī Kıta Ve lehū 

112b Fużūlī Kıta Ve lehū 

112b Kāmil Kıta Li-cenāb-ı Kāmīl Bey 

112b Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

112b Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

112b Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

112b Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

112b Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

112b Nūhī Kıta Li-cenāb-ı Nūḥī 

113a Fużūlī Kıta  

113a Fużūlī Kıta Fużūlī 

113a Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

113a Keçecizāde ‘İẕẕet Kıta  

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred Ve lehū 

113b Fużūlī Müfred İbtida-i Mużarraʻt Li-cenāb-ı Fużūlī 

113b Ġālīb Mısra Li-cenāb-ı Ġālīb Dede 

113b Ġālīb Mısra Ve lehū 

113b Ġālīb Müfred Ve lehū 

113b Ġālīb Mısra Ve lehū 

113b Neş‘et Mısra Neş’et 

113b Neş‘et Mısra Ve lehū 

113b Neş‘et Mısra Ve lehū 

113b Neş‘et Mısra Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Li-cenāb-ı ‘İẕẕet Monlā 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114a Keçecizāde ‘İẕẕet Müfred Ve lehū 

114b Fāżıl Müfred Mīr Fāżıl 

114b Fāżıl Müfred Ve lehū 

114b Fāżıl Müfred Ve lehū 

114b Fāżıl Müfred Ve lehū 

114b Fāżıl Müfred Ve lehū 
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Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Li-cenāb-ı Ḥażreti Nābī 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nābī Müfred Ve lehū 

114b Nihad  Müfred Niḥād Bey 

114b Nihad  Müfred Ve lehū 

114b Nihad  Müfred Ve lehū 

115a ‘Ulvī Müfred Ve lehū 

115a ‘Ulvī Müfred ʻUlvī 

115a Fātih  Müfred Fātiḥ 

115a Nef‘ī Müfred Li-cenāb-ı Nefʻi 

115a Nef‘ī Müfred Ve lehū 

115a S̱ābīt Müfred Li-cenāb-ı Ḥażreti S̱ābīt 

115a S̱ābīt Müfred Ve lehū 

115a S̱ābīt Müfred Ve lehū 

115a S̱ābīt Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Li-cenāb-ı Sāmī 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115a Sāmī Müfred Ve lehū 

115b Cāvīd  Müfred Cāvīd  Bey 

115b Cevdet Müfred Ve lehū 

115b Cevdet Müfred Cevdet Bey 

115b Cevdet Müfred Ve lehū 

115b Fehīm Müfred Fehīm 

115b ferd Müfred Ferd 

115b ferd Müfred Ferd 

115b ferd Müfred Ferd 

115b ferd Müfred Ferd 

115b ferd Müfred Ferd 

115b Lâ-edrî Müfred Lā Edrī 

115b Nedīm Müfred Li-cenāb-ı Nedīm 

115b Nedīm Müfred Ve lehū 

115b Nedīm Müfred Ve lehū 

115b Nedīm Müfred Ve lehū 
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Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

115b Nedīm Müfred Ve lehū 

116a Belīġ Müfred Belīġ 

116a Fāīżi Müfred Fāyzī 

116a Halīm Müfred Ḥalim Giray  Sulṭān 

116a Ḥāmī Müfred Ḥāmī 

116a Ḥāmī Müfred Ve lehū 

116a Ḥāmī Müfred Ve lehū 

116a Haşmet Müfred Li-cenāb-ı Ḥaşmet 

116a Naşid Müfred Nāşid  

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Sünbülzāde/V Müfred Li-cenāb-ı Vehbī 

116a Sünbülzāde/V Müfred Ve lehū 

116a Vāṣıf Müfred Vāṣıf 

116a Vāṣıf Müfred Ve lehū 

116a Ziyā Müfred Żīyā 

116b Bāḳī Müfred Ferd 

116b ferd Müfred Ferd 

116b ferd Müfred Ferd 

116b ferd Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Kelīm 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Kelīm Müfred Ferd 

116b Rāmiz Müfred Ferd 

116b Rāmiz Müfred Ferd 

116b Rāmiz Müfred Ferd 

116b Rāmiz Müfred Ferd Rāmīz 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Kelīm Müfred Ferd 

117a Necib Müfred Necīb 

117a Necib Müfred Ferd 



117 

 

 

 

Bulunduğu 

Yer 
Şair Nazım Şekli Şiirin Başlığı 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117a Rāmiz Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Necib Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

117b Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118a Rāmiz Müfred Ferd 

118b Rāmiz Mesnevi Minhu 

119a Rāmiz Mesnevi Minhu 

119b S̱ābīt Mesnevi Berbernāme Li-cenāb-ı S̱ābīt 



118 

 

 

 

SONUÇ 

Türk edebiyatında toplumsal, siyasi, edebi mahiyette olan birçok eser bulunmaktadır. 

Bu eserler, kişilerin zevk, beğeni veya hayatı anlamlandırma biçimini göstermektedir. 

Bu eserlerden biri de mecmualardır. Edebiyatımızın bu türü, içinde bulunulan dönemin 

edebi algısının bir nevi yansıtıcısı konumundadır. 

Mehmed Avnī mecmuası, Erzurum Atatürk Üniversitesi Merkez Kütüphanesi Seyfettin 

Özege Yazma Eser Salonu Agâh Sırrı Levend Kitaplığında ASL Mec 11 koduylakayıtlı 

bir şiir mecmuasıdır. 

Mecmua 121 varak (242 sayfa) tan oluşmaktadır. Eserde mahlası belli olan 16 ve 19. 

yüzyıllarda yaşamış olan toplam 89 şair ve 753 şiir bulunmaktadır. Bu şairlerden bir 

kısmının mahlası/başlığı belli olsa da aynı yüzyılda yaşayıp aynı mahlası kullanan 

birçok şair bulunduğundan kimi şairler net bir şekilde tespit edilememiştir. 

Müellifin bir araya getirdiği şair ve şiirlerinden hareketle, mecmuanın 19. yüzyılda 

kaleme alındığı tahmin edilmektedir. Mecmuada bulunan şiirlerin büyük bir kısmı“Li-

cenab-ı“ ifadesiyle başlamaktadır. Eserde Mehmed Avni’ye (müellife) ait şiir 

bulunmamaktadır. 

Eserin inceleme kısmından anlaşılacağı üzere, mecmua belli bir düzen içerisinde 

yazılmıştır, ancak sayfalara numara verilmemiştir.  Çalışmanın büyük bir kısmı 

gazellerden oluşmaktadır. Toplamda 466 gazel vardır. Mecmuada, gazel dışında diğer 

nazım şekillerinde yazılan 287 şiir bulunup bütün şiirler Türkçe’dir.   

Mecmuanın 1b- 6b arasında kaside, 6b-10b arasında terci-bend, 11a-12a arasında 

muaşşer, 12a-13b arasında müsemmen, 15a-16a müstezad/gazel, 16a-25b arasında 

müseddes, 25b-26a arasında muhammes, 26a-32a arasında tahmis, 35a-38a arasında 

murabba, 42b-108a arasında gazel, 109b-118a arasında ise kıta, mısra ve müfred 

beyitler karışık olarak verilmiştir.118b-121b arası yapraklarda mesnevi bulunmaktadır. 

Bunların yanısıra aralarda birer veya ikişer farklı nazım türlerinden şiirler olmasına 

rağmen mecmuanın düzeninin bozulmamasına özen gösterilmiştir.  

Mecmuada toplamda 466 gazel, 4 kaside, 36 kıta 16 mısra, 1 muaşşer, 5 muhammes, 5 

murabba, 149 müfred, 11 müseddes, 2 müsemmen, 5 müstezad/gazel, 32 rubai, 6 şarkı, 
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10 tahmis ve 7 terci-bend bulunmaktadır. Mecmuada konu olarak bir sınırlama 

bulunmayıp; aşk, ayrılık, hasret, yiğitlik, din gibi konulardaki şiirler bir araya 

getirilmiştir. 

Mecmuada, gazellerin başladığı 42b yaprağından 119a yaprağına kadar derkenarlar 

bulunmaktadır. Mecmuada adı ve mahlası geçen şair sayısı 89’dur. Bu şairlerin 

mecmuada şiir yazma oranları farklı olup kullandıkları nazım şekilleri de farklıdır.  

Çalışmada La edri başlıklı 4 şiir bulunmaktadır. La edri; kime ait olduğu net olmayan 

şiirler için kullanılan bir başlıktır. Mecmuada geçen bu şiirlerin başlığı/mahlası 

olmadığı veya bu şiirlere daha önce yapılan herhangi bir çalışmada rastlanmadığından 

dolayı bu şiirlerin kime ait olduğuyla ilgili net bir tespit yapılamamıştır. 
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